

ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրում կատարված փոփոխությունների մասին

Հայաստանի Հանրապետության քաղաքաշինության կոմիտեն, որը գտնվում է ք. Երևան, Հանրապետության հրապարակ, կառավարական տուն 3 հասցեում ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար Երևանի Աջափնյակ համայնքի Արա Սարգսյան 5/1 հասցեում տեղակայված շենքի վերակառուցման շինարարական աշխատանքների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀՀՔԿ-ՀԲՄԱՇՁԲ-21/2 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 18.10.2021թ. կնքված N ՀՀՔԿ-ՀԲՄԱՇՁԲ-21/2 պայմանագրում 02.06.2023թ. կատարված փոփոխության վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը և կատարված փոփոխությունը պարունակող՝ երկկողմ հաստատված փաստաթղթի պատճենը:

Փոփոխության առաջացման պատճառ	ՀՀ կառավարության 2023 թվականի փետրվարի 2-ի N 129-Ն և մարտի 30-ի N 432-Ն որոշումներ
Փոփոխության նկարագրություն	N ՀՀՔԿ-ՀԲՄԱՇՁԲ-21/2 պայմանագրի գումարի ավելացում,
Փոփոխության հիմնավորում	Պայմանագրի 8.5 և 8.13 կետեր
Փոփոխության առաջացման պատճառ	Պատասխանատու ստորաբաժանման զեկուցագիր
Փոփոխության նկարագրություն	N ՀՀՔԿ-ՀԲՄԱՇՁԲ-21/2 պայմանագրի ծավալաթերթ-նախահաշվի, 2023թ. վճարման ժամանակացույցի և օրացուցային գրաֆիկի փոփոխություն
Փոփոխության հիմնավորում	Պայմանագրի 8.5 կետ

Պատվիրատու՝ ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտե

ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտեն (այսուհետ՝ Պատվիրատու)՝ ի դեմս կոմիտեի գլխավոր քարտուղար Ա. Մկրտչյանի, որը գործում է կոմիտեի կանոնադրության հիման վրա, մի կողմից, և ՀՀԲԿ-ՀԲՄԱՇՁԲ-21/2 գնման պայմանագրի (այսուհետ՝ Պայմանագիր) հիման վրա, մյուս կողմից (երկուսը միասին՝ այսուհետ՝ Կողմեր) հիմք ընդունելով ՀՀ կառավարության 2023 թվականի փետրվարի 2-ի N 129-Ն և մարտի 30-ի N 432-Ն որոշումները և Երևանի Աջափնյակ համայնքի Արա Սարգսյան 5/1 հասցեում տեղակայված շենքի վերակառուցման շինարարական աշխատանքների իրականացման համար Կողմերի միջև 18.10.2021թ. կնքված N ՀՀԲԿ-ՀԲՄԱՇՁԲ-21/2 գնման պայմանագրի (այսուհետ՝ Պայմանագիր) 8.5 և 8.13 կետերը, կնքեցին սույն համաձայնագիրը (այսուհետ՝ Համաձայնագիր) հետևյալի մասին.

1. Համաձայնագրի առարկան

1.1 Կողմերը որոշեցին՝

1.1.1 Պայմանագրի 5.1 կետում <<486 898 716 (չորս հարյուր ութսունվեց միլիոն ութ հարյուր ինսունույթ հազար յոթ հարյուր տասնվեց)>> և <<81 149 786 (ութսունմեկ միլիոն մեկ հարյուր քառասունինը հազար յոթ հարյուր ութսունվեց)>> թվերը և բառերը փոխարինել համապատասխանաբար <<559 286 292 (հինգ հարյուր հիսունինը միլիոն երկու հարյուր ութսունվեց հազար երկու հարյուր ինսուններկու)>> և <<93 214 382 (ինսուներեք միլիոն երկու հարյուր տասնչորս հազար երեք հարյուր ութսուներկու)>> թվերով և բառերով:

1.1.2 Պայմանագրի N 1 հավելվածը շարադրել նոր խմբագրությամբ՝ համաձայն Համաձայնագրի N 1 հավելվածի:

1.1.3 Պայմանագրի 2023 թվականի վճարման (ֆինանսական պարտավորությունների կատարման) ժամանակացույցը շարադրել նոր խմբագրությամբ՝ համաձայն Համաձայնագրի N 2 հավելվածի:

1.1.3 Պայմանագրով հաստատված օրացուցային գրաֆիկով նախատեսված աշխատանքների կատարման վերջնաժամկետը սահմանել 2023 թվականի օգոստոսը 15-ը ներառյալ:

2. Այլ պայմաններ

2.1 Համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը:

2.2 Համաձայնագրում կողմերի համար չնշված՝ Պայմանագրով նախատեսված իրավունքներն ու պարտականությունները մնում են անփոփոխ:

2.3 Համաձայնագիրը և Համաձայնագրի N 2 հավելվածը կազմված են 1 (մեկական) էջից, Համաձայնագրի N 1 հավելվածը բաղկացած է 21 (քսանմեկ) էջից, կնքվում են երկու օրինակից, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ: Համաձայնագրի հանելվածները համարվում են Համաձայնագրի անբաժանելի մասը: Յուրաքանչյուր կողմին տրվում է մեկական օրինակ:

3. Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունները

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝

ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտե
ք. Երևան, Հանրապետության հրապարակ,
կառավարական տուն 3

ՀՀ ֆինանսների նախարարության
աշխատակազմի գործառնական վարչություն

Հ/Հ 900011036176

Հ/Հ 02565827

Գլխավոր քարտուղար՝



Ա. Մկրտչյան
(ստորագրություն)

Կ.Տ.

ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ՝

ՀՀԲԿ-ՀԲՄԱՇՁԲ-21/2 գնման պայմանագրի

ք. Գավառ, Անդրանիկի 5

ՀՀԲԿ-ՀԲՄԱՇՁԲ-21/2 գնման պայմանագրի

Հ/Հ 115001487111107

Հ/Հ 08404037

Տնօրեն՝



Կ. Մկրտչյան
(ստորագրություն)

Կ.Տ.

Հավելված N 1
18.10.2021թ. կնքված
N ՀՀ ՔԿ-ՀՐԱՄԱՆԱԳՐ-21/2 գնման պայմանագրի
Օձ. ՕՕ. 2023թ. կնքված N 3 համաձայնագրի
Հավելված N 1
18.10.2021թ. կնքված
N ՀՀ ՔԿ-ՀՐԱՄԱՆԱԳՐ-21/2 գնման պայմանագրի

Երևանի Աշտիկյան համայնքի Արա Սարգսյան 5/1 հասցեում տեղակայված շենքի վերակառուցման շինարարական աշխատանքների
ԾԱՎԱԼԱՐԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

Հ/Խ	Աշխատանքների տեսակները	Ծավալաբեր- խախտաշին ըստ պայմանագրի					Փողիկիություն				Փողիկիված ծավալաբեր ըստ խախտաշին	
		Հատված միավոր	Ծավալը	Միավորի արժեք	Ընդամենը	Պակասեցում	Պակասում	Ցմանակ	Ավելացում	Ցմանակ	Ցմանակ	Ընդամենը հազ. ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8=7x5	9	10=9x5	11=4-7+9	12=11x5	
	Ծենքի վերակառուցման աշխատանքներ,											
	Ծինարարական աշխատանքների, Զանդան և Խողային աշխատանքներ											
1	Տանիքի փափուկ ծածկի 2 շերտ, ռուբերոիդի, քանդում	100 քմ	4.300	21060.000	90558.000		0.000	0.400	8424.000	4.700		98982.000
2	Ֆենմայա հարդեցուցիչ շերտի քանդում 50 մմ հաստությամբ	խմ	21.500	18370.000	394955.000		0.000	64.500	1184865.000	86.000		1579820.000
3	Խարամաքանդում հարդեցուցիչ շերտի քանդում	խմ	129.000	13930.000	1796970.000		0.000		0.000	129.000		1796970.000
4	Տանիքի պարպալետի թիթեղյա ծածկի ապահովում	մ	106.200	13730.000	1458126.000		0.000		0.000	106.200		1458126.000
5	Հատակի մանրատախտակային ծածկի և շրիշակների քանդում	քմ	907.600	560.000	508256.000		0.000		0.000	907.600		508256.000
6	Կերամիկական ալիկներից հատակի ծածկերի քանդում	քմ	81.700	510.000	41667.000		0.000		0.000	81.700		41667.000
7	Հատակի բազալայա 30մմ սալերից ծածկի քանդում	քմ	240.000	2950.000	708000.000		0.000		0.000	240.000		708000.000
8	Հատակի բետոնյա 30մմ սալերից ծածկի քանդում	քմ	125.000	3182.000	397750.000		0.000	118.600	377385.200	243.600		775135.200
9	Ֆենմայա հարդեցուցիչ շերտի քանդում 50 մմ հաստությամբ	խմ	68.000	18370.000	1249160.000		0.000		0.000	68.000		1249160.000
10	Պեմոսալերից, միջնորմերի քանդում	100մ2	14.780	92800.000	1371584.000		0.000		0.000	14.780		1371584.000
11	Փայտյա լուսնի ապահովում և հանձնում շահագործողին	քմ	145.000	1400.000	203000.000		0.000		0.000	145.000		203000.000
12	Մյուսիկներ պատուհանների ապահովում և հանձնում շահագործողին	քմ	228.000	2800.000	638400.000		0.000		0.000	228.000		638400.000
13	Լեռնի պատուհանագրեղի ապահովում	հատ	124.000	410.000	50840.000		0.000		0.000	124.000		50840.000
14	Դրսի թիթեղյա պատուհանագրեղի ծածկի ապահովում	100մ	1.080	13730.000	14828.400		0.000		0.000	1.080		14828.400
15	Պատերից զաքե սվաղի քանդում	քմ	1488.000	900.000	1339200.000		0.000		0.000	1488.000		1339200.000
16	Սյուների զաքե սվաղի քանդում	քմ	318.900	900.000	287010.000		0.000		0.000	318.900		287010.000
17	Հենամանի զաքե սվաղի քանդում	քմ	381.000	1230.000	468630.000		0.000		0.000	381.000		468630.000
18	Արտաստի զաքե սվաղի քանդում	քմ	1520.000	850.000	1292000.000		0.000		0.000	1520.000		1292000.000
19	Լվուլային հարկում բետոնյա աստիճանի քանդում	խմ	4.900	18380.000	90062.000		0.000		0.000	4.900		90062.000
20	Բացկացքների բացում բարե պատերի մեջ գրեղերի համար	խմ	8.100	22610.000	183141.000		0.000		0.000	8.100		183141.000
21	Բացկացքների բացում բարե պատերի մեջ պատուհանների համար	խմ	1.400	22610.000	31654.000		0.000	6.100	137921.000	7.500		169575.000
22	Պատի տուֆե շարվածքի 30մմ հաստությամբ քանդում	խմ	2.220	14000.000	31080.000		0.000	15.320	214480.000	17.540		245560.000
23	Հավաքողի երեսնայա սալերի ապահովում 0,9*6 և պահեստավորում	հատ	50.000	6250.000	312500.000		212500.000		0.000	16.000		100000.000
24	Հավաքողի երեսնայա սալերի քանդում պնդակոնկրետով	մ3	15.800	26670.000	421386.000		0.000	30.690	818502.300	46.490		1239888.300
25	Հավաքողի երեսնայա աստիճանների և հարկիների ապահովում	100քմ	1.080	456000.000	492480.000		0.000		0.000	1.080		492480.000

26	Միաձուլ երեսնույն ծածկերի քանակ	խմ	5,250	26670.000	140017.500	0.000	1.750	46672.500	7.000	186690.000
27	Հատակի բետոնյա ծածկի քանակ	խմ	9.000	18380.000	165420.000	0.000	4.800	88224.000	13.800	253644.000
28	Երկաթբետոնյա սյուսնի ապամոնտաժ	խմ	1.000	26670.000	26670.000	0.000	0.500	13335.000	1.500	40005.000
29	Ենթին վերնակի հիմքերի համար գրունտի քանակ /3-րդ կարգ/	խմ	18.000	4850.000	87300.000	0.000		0.000	18.000	87300.000
30	Ավելացած գրունտի բարձրում ել տեղափոխում 12 կմ 18x2	տն	36.000	3590.000	129240.000	0.000		0.000	36.000	129240.000
31	Դասերի տուֆե երեսապատման ապիկների քանակ	քմ	18.000	5100.000	91800.000	0.000	56.000	285600.000	74.000	377400.000
32	Բակի կողմի աստիճանի պատի բազալայտ ապիկների քանակ	քմ	4.600	6030.000	27738.000	0.000		0.000	4.600	27738.000
33	Հեղձարար խորովակների ապամոնտաժ	գ/մ	30.000	368.992	11069.765	0.000		0.000	30.000	11069.765
34	Բակի կողմի բետոնյա աստիճանի քանակ	խմ	2.100	18380.000	38598.000	0.000		0.000	2.100	38598.000
35	Բակի մեկ հարկանի շենքի բետոնյա պատերի քանակ	խմ	9.900	21340.000	211266.000	0.000		0.000	9.900	211266.000
36	Լույսի պեմբերակից միջնորմերի քանակ	խմ	13.000	9190.000	119470.000	0.000		0.000	13.000	119470.000
37	Լույսի բետոնյա հատակների քանակ	խմ	7.200	18380.000	132336.000	0.000		0.000	7.200	132336.000
38	Լույսի հավաքողի բետոնյա սալերի ապամոնտաժ 0,9*6	հատ	14.000	6770.000	94780.000	0.000		0.000	14.000	94780.000
39	Մետաղական ցանկապատի ապամոնտաժ /ցանցակի/	գ/մ	29.000	5970.000	173130.000	0.000		0.000	29.000	173130.000
40	Անֆայտաբետոնյա ծածկի քանակ	խմ	34.000	4420.000	150280.000	0.000		0.000	34.000	150280.000
41	Լույսը ապֆայտաբետոնյա ծածկի տակի խեղճ պահեստավորումով	խմ	45.000	2650.434	119289.527	0.000		0.000	45.000	119289.527
42	Դարպակին վրջ տուֆե շարվածքի քանակ	խմ	3.000	14000.000	42000.000	0.000		0.000	3.000	42000.000
43	Մետաղական 4,2*2,5մ դարպակի ապամոնտաժ	քմ	10.500	4380.000	45990.000	0.000		0.000	10.500	45990.000
44	Հիմքերի նոր կապերի համար բետոնյա սալի քանակ	խմ	10.600	25000.000	265000.000	0.000	3.420	85500.000	14.020	350500.000
45	Հիմքերի կապերի համար հիմքերի խեղճ քանակ	խմ	8.500	5975.000	50787.500	0.000		0.000	8.500	50787.500
46	Հիմքերի կապերի համար հիմքերի 3-րդ կարգի գրունտի քանակ	խմ	22.000	5975.000	131450.000	0.000	339.500	2028512.500	361.500	2159962.500
47	Ավելացած գրունտի բարձրում ել տեղափոխում 12 կմ 18x2	տն	44.000	3596.000	158224.000	0.000	679.000	2441684.000	723.000	2599908.000
48	Շին աղբի բարձրում ել տեղափոխում 15 կմ	տն	813.300	3800.000	3090540.000	0.000	2146.410	8156358.000	2959.710	11246898.000
Լ	Ստիճանավանդակների և գոյություն ունեցող որսարկերի պեմբերակե պատերի քանակ 25 մ հաստությամբ	խմ		14000.000	0.000	0.000	55.350	774900.000	55.350	774900.000
Հ	Գոյություն ունեցող քարե ցանկապատի քանակ	խմ		14000.000	0.000	0.000	24.750	346500.000	24.750	346500.000
Հ	Լույսի ժապավենային բետոնե հիմքերի քանակ	խմ		18380.000	0.000	0.000	13.200	242616.000	13.200	242616.000
Լ	Գոյություն ունեցող սյուներին կապող միաձուլ ե/թ ելանմանների M400 դասի բետոնի քանակում պեմբերակե	խմ		26670.000	0.000	0.000	57.800	1541526.000	57.800	1541526.000
Լ	Գոյություն ունեցող կոյուրտի խորովակների ապամոնտաժ D= 50-100 մմ կր ձևավոր մասերով	գ/մ		500.000	0.000	0.000	78.000	39000.000	78.000	39000.000
Լ	Գոյություն ունեցող ջրամատակարարման խորովակների ապամոնտաժ D= 15-50 մմ կր ձևավոր մասերով	գ/մ		350.000	0.000	0.000	126.000	44100.000	126.000	44100.000
Լ	Գոյություն ունեցող ջրառցանցման խորովակների ապամոնտաժ D= 20-50 մմ կր ձևավոր մասերով	գ/մ		350.000	0.000	0.000	438.000	153300.000	438.000	153300.000
Լ	Գոյություն ունեցող ջրառցանցման մարտկոցների ապամոնտաժ	հատ		3000.000	0.000	0.000	51.000	153000.000	51.000	153000.000
Լ	Գոյություն ունեցող հախճապակա զուգարանակների ապամոնտաժ	հատ		3000.000	0.000	0.000	5.000	15000.000	5.000	15000.000
Լ	Գոյություն ունեցող հախճապակա լվացարանների ապամոնտաժ	հատ		2000.000	0.000	0.000	8.000	16000.000	8.000	16000.000
Լ	Հասանելի ապամոնտաժ	հատ		1000.000	0.000	0.000	5.000	5000.000	5.000	5000.000
Լ	Գոյություն ունեցող օդատար ցիկլապատ խորովակների ապամոնտաժ	քմ		800.000	0.000	0.000	124.000	99200.000	124.000	99200.000
Լ	Կոյուրտի մոնտաժման համար սնցերի բացում հիմքերի մեջ D= 300 մմ L= 1200 մմ կտրող գործիքով	հատ		45000.000	0.000	0.000	3.000	135000.000	3.000	135000.000
	Ընդամենը՝ քանոնային և ինդիկային աշխատանքներ				19375613.692	212500.000		19452605.500		38615719.192
	Միաձուլ երեսնույն կոնստրուկցիաներ									
49	Հորիզոնական սնցերի շարվածքում բետոնյա կոնստրուկցիաներում գալվանիզիվ ֆ = 22մմ 300 մմ խորությամբ	100 հատ	4.560	116000.000	528960.000	0.000		0.000	4.560	528960.000
50	Լույսը ֆ = 20մմ 250 մմ խորությամբ	100հատ	15.160	110000.000	1667600.000	0.000		0.000	15.160	1667600.000
51	Լույսը ֆ = 24մմ 470 մմ խորությամբ	100հատ	2.240	120000.000	268800.000	0.940		0.000	1.300	156000.000
52	Ուղղահիս սնցերի շարվածքում բետոնյա կոնստրուկցիաներում գալվանիզիվ ֆ = 20մմ 250 մմ խորությամբ	100 հատ	16.680	97000.000	1617960.000	0.000		0.000	16.680	1617960.000
53	Լույսը ֆ = 24մմ 470 մմ խորությամբ	100հատ	3.320	99000.000	328680.000	0.000		0.000	3.320	328680.000
Լ	Լույսը ֆ = 14մմ 470 մմ խորությամբ	100հատ		70000.000	0.000	0.000	1.540	107800.000	1.540	107800.000
54	Հաղախան սնցերի ցանցի պոլիմեր շարվածք	կգ	552.500	3100.000	1712750.000	0.000		0.000	552.500	1712750.000

55	B 7.5 դասի բետոնից նախաշերտ գոյություն ունեցող շենքում այդ թվում հիմքերի տակ	խմ	51.900	38760.000	2011644.000	38.300	1484508.000		0.000	0.000	13.600	527136.000
56	Միաձուլ երեստույն ժապավենային հիմքեր B25 մկնիշի բետոնից շրջանակների համար ինչ շենքում	խմ	24.400	62340.000	1521096.000			0.000	11.500	716910.000	35.900	2238006.000
57	Ամրան Ա c-1 ֆ=8մ	տն	0.480	542440.000	260371.200			0.000	0.664	360180.160	1.144	620551.360
58	Ամրան Ա -500c ֆ=14մ	տն	0.692	553076.000	382728.592			0.000	0.786	434717.736	1.478	817446.328
59	Ամրան Ա -500c ֆ=20մ	տն	0.568	553076.000	314147.168			0.000	0.669	370007.844	1.237	684155.012
60	Միաձուլ երեստույն շրջանակի սյուներ միջև 2Մ պարագծով B25 մկնիշի բետոնից գոյություն ունեցող շենքում	խմ	25.200	107985.000	2721222.000			0.000	5.400	583119.000	30.600	3304341.000
61	Ամրան Ա c-1 ֆ=8մ	տն	1.236	542440.000	670455.840			0.000	0.247	133982.680	1.483	804438.520
62	Ամրան Ա -500c ֆ=20մ	տն	6.540	553076.000	3617117.040			0.000	3.000	165928.000	9.540	5276345.040
63	Անդրդիներ	տն	0.276	922457.000	254598.132			0.000	0.054	48612.678	0.330	304410.810
64	Միաձուլ երեստույն շրջանակի պարզվածներ B25 մկնիշի բետոնից գոյություն ունեցող շենքի պայամներում	խմ	54.600	97000.000	5296200.000			0.000	32.300	3133100.000	86.900	8429300.000
65	Ամրան Ա c-1 ֆ=8մ	տն	1.506	542440.000	816914.640			0.000	1.506	816914.640	3.012	1633829.280
66	Ամրան Ա -500c ֆ=20մ	տն	5.775	553076.000	3194013.900	2.210	1222297.960		0.000	0.000	3.565	1971715.940
7	Ամրան Ա -500c ֆ=12մ	տն		556944.000	0.000			0.000	0.252	140349.888	0.252	140349.888
7	Ամրան Ա -500c ֆ=16մ	տն		553076.000	0.000			0.000	0.432	238928.832	0.432	238928.832
7	Ամրան Ա -500c ֆ=18մ	տն		553076.000	0.000			0.000	0.579	320231.004	0.579	320231.004
67	Միաձուլ երեստույն պատեր B 25 դասի բետոնից 20մ հաստությամբ գոյություն ունեցող շենքի պայամներում	խմ	57.000	108000.000	6156000.000			0.000	5.100	550800.000	62.100	6706800.000
68	Ամրան Ա c-1 ֆ=6մ	տն	0.060	542439.000	32546.340			0.000		0.000	0.060	32546.340
69	Ամրան Ա -500c ֆ=10մ	տն	1.824	551142.000	1005283.008			0.000		0.000	1.824	1005283.008
70	Ամրան Ա -500c ֆ=12մ	տն	0.844	556944.000	470060.736			0.000		0.000	0.844	470060.736
71	Ամրան Ա -500c ֆ=14մ	տն	2.694	553076.000	1489986.744			0.000		0.000	2.694	1489986.744
72	Ամրան Ա -500c ֆ=16մ	տն	1.518	553076.000	839569.368			0.000		0.000	1.518	839569.368
73	Ամրան Ա -500c ֆ=18մ	տն	2.520	553076.000	1393751.520			0.000		0.000	2.520	1393751.520
74	Ամրան Ա -500c ֆ=20մ	տն	2.402	553076.000	1328488.552			0.000		0.000	2.402	1328488.552
75	Երկաթ բետոնյա ծածկերի ուծղացում վերակից B-25 բետոնից /Ծ-1,2,3,4 /	խմ	87.300	92000.000	8031600.000			0.000	57.200	5262400.000	144.500	13294000.000
76	Ամրան Ա c-1 ֆ=6մ	տն	0.014	542440.000	7594.160			0.000		0.000	0.014	7594.160
77	Ամրան Ա -500c ֆ=10մ	տն	14.131	551126.000	7787961.506			0.000		0.000	14.131	7787961.506
78	Միաձուլ երեստույն ծածկի սալեր B25 մակնիշի բետոնից գոյություն ունեցող շենքում /ԾԱԱ-5/	խմ	10.700	102000.000	1091400.000			0.000	83.080	8474160.000	93.780	9565560.000
79	Ամրան Ա c-1 ֆ=6մ	տն	0.010	542440.000	5424.400			0.000	0.077	41767.880	0.087	47192.280
80	Ամրան Ա -500c ֆ=10 մ	տն	0.949	551126.000	523018.574			0.000	9.718	5355842.468	10.667	5878861.042
81	Միաձուլ երկաթ բետոնյա հեծաններ B25 բետոնից գոյություն ունեցող շենքի պայամներում	խմ	0.500	97000.000	48500.000			0.000	22.300	2163100.000	22.800	2211600.000
82	Ամրան Ա c-1 ֆ=8մ	տն	0.020	542440.000	10848.800			0.000	0.509	276101.960	0.529	286950.760
83	Ամրան Ա -500c ֆ=16 մ	տն	0.061	553076.000	33737.636			0.000		0.000	0.061	33737.636
7	Ամրան Ա -500c ֆ=18 մ	տն		553076.000	0.000			0.000	1.593	881050.068	1.593	881050.068
84	Միաձուլ երկաթ բետոնյա աստիճանաշարներ B 25 բետոնից գոյություն ունեցող շենքի պայամներում	խմ	25.300	99000.000	2504700.000			0.000	9.900	980100.000	35.200	3484800.000
85	Ամրան Ա c-1 ֆ=6մ	տն	0.220	542440.000	119336.800			0.000		0.000	0.220	119336.800
7	Ամրան Ա c-1 ֆ=8մ	տն		542440.000	0.000			0.000	0.132	71602.080	0.132	71602.080
86	Ամրան Ա -500c ֆ=10 մ	տն	0.833	551126.000	459087.958			0.000		0.000	0.833	459087.958
87	Ամրան Ա -500c ֆ=16 մ	տն	2.314	553076.000	1279817.864			0.000		0.000	2.314	1279817.864
88	Մետաղական կարկասի մոնտաժում պատերի վրա	100քմ	13.000	33030.000	429390.000			0.000		0.000	13.000	429390.000
89	Ամրան Ա c-1 ֆ=6մ	տն	2.867	542440.000	1555175.480	2.867	1555175.480			0.000	0.000	0.000
90	Ամրան Ա -500c ֆ=10 մ	տն	1.622	556944.000	903363.168			0.000	0.193	107490.192	1.815	1010853.360
7	Ամրան ֆ5Bբ-1 /ցանց 200x200մմ/	տ		752300.000	0.000			0.000	2.067	1555004.100	2.067	1555004.100
7	Մացբերի շարվածքում բարե պատերում զայլակրկիչով 12մ 250մմ խորությամբ	100հատ		350.000	0.000			0.000	89.250	31237.500	89.250	31237.500
91	Պատերի ուծղացում տեղիկետ բետոնով 50մ հաստությամբ , պատերը մաքրելով ավազային շիթով	քմ	1300.000	7100.000	9230000.000			0.000		0.000	1300.000	9230000.000

Հ	Հավելյալ 20 մմ հաստությամբ տուրկետավորում՝ պատերի անխաղթությունները և թեքությունները ուղիղելու նպատակով	քմ	2840.000	0.000	1300.000	3692000.000	1300.000	3692000.000
92	Միաձուլ էլեբետոնյա B25 մկկիշի բետոնից թեքահարթավուն գոյություն ունեցող շենքում	խմ	4.700	76600.000	0.000	360020.000	0.000	4.700
93	Ամրան Ա c-1 ֆ=6մմ	տն	0.003	542440.000	1627.320	0.000	0.000	0.003
94	Ամրան Ա -500c ֆ=10 մմ	տն	0.351	551126.000	193445.226	0.000	0.000	0.351
95	Անցքերի շարավաժում քարե պատերում գայլակոնիչով 12սմ խորությամբ	100հատ	1.940	16060.000	31156.400	0.000	0.000	1.940
96	Մետաղական և խարսխային հեղույանների տեղադրում	տն	0.002	1635966.000	3271.932	0.000	0.000	0.002
97	Պատերի բացվածքների ուժեղացում պողպատյա պրոֆիլներով /շրջակա/	տն	1.421	270958.000	385031.318	0.000	0.000	1.421
98	Անկյունակ 125*125*10մմ	գ/մ	53.300	12340.000	657722.000	0.000	0.000	53.300
99	Անկյունակ 20*20*2,5մմ	գ/մ	273.000	560.000	152880.000	0.000	0.000	273.000
100	Շերտապողպատ	տն	0.095	551142.000	52358.490	0.000	0.000	0.095
101	Անցքերի շարավաժում քարե պատերում գայլակոնիչով 12սմ խորությամբ	100հատ	53.200	16060.000	854392.000	0.000	0.000	53.200
102	Մետաղական և խարսխային հեղույանների տեղադրում	տն	0.053	1635966.000	86706.198	0.000	0.000	0.053
103	Մետաղյալ պատերի ուժեղացում պողպատյա պրոֆիլներով /շրջակա/	տն	25.378	258000.000	6547524.000	3475260.000	0.000	11.908
104	Անկյունակ 125*125*10մմ	գ/մ	1330.500	11800.000	15699900.000	8330800.000	0.000	624.500
Ն	Անցքերի շարավաժում քարե պատերում գայլակոնիչով ֆ20սմ, L=200սմ խորությամբ	100հատ		35000.000	0.000	0.000	1216775.000	34.765
Հ	Անցքերի շարավաժում էլր կոնսորուկցիաներում գայլակոնիչով ֆ20սմ, L=200սմ խորությամբ	100հատ		97000.000	0.000	0.000	3372205.000	34.765
Հ	Մետաղական և խարսխային հեղույանների տեղադրում ֆ16մմ	տն		1635960.000	0.000	0.000	2542281.840	1.554
Ն	Անկյունակների ներկում հավակողոզում ներկով	տն		24170.000	0.000	0.000	287816.360	11.908
Հ	Ալյուրային հարկում բազալտե խճի նախապատրաստական շերտ հատամներում	խմ		11000.000	0.000	0.000	535700.000	48.700
Հ	Ալյուրային հարկում միաձուլ էլր հատամների իրականացում B15 մակկիշի բետոնից	խմ		52800.000	0.000	0.000	3298944.000	62.480
Հ	Ամրան Ա -500c ֆ=10սմ	տն		551126.000	0.000	0.000	1281367.950	2.325
	Ընդամենը՝ միաձուլ էլբետոնյա կոնսորուկցիաներ				98947936.010	16180841.440	51043028.860	133810123.430
	1 հարկանի շենք							
105	B 7,5 դասի բետոնից նախաշերտ գոյություն ունեցող շենքում այդ թվում ինքնիջի տակ	խմ	41.000	38760.000	1589160.000	1465128.000	0.000	3.200
106	Միաձուլ էլբետոնյա ժապավենային հիմքեր B20 մկկիշի բետոնից շրջանակների համար հիմ շենքում	խմ	12.900	57678.000	744046.200	0.000	0.000	12.900
107	Ամրան Ա c-1 ֆ=8մմ	տն	0.517	542440.000	280441.480	0.000	0.000	0.517
108	Ամրան Ա -500c ֆ=16սմ	տն	0.757	553076.000	418678.532	0.000	0.000	0.757
109	Միաձուլ էլբետոնյա շրջանակի սյուներ միկյւն 2սմ պարագծով B20 մկկիշի բետոնից գոյություն ունեցող շենքում	խմ	5.500	113000.000	621500.000	0.000	0.000	5.500
110	Ամրան Ա c-1 ֆ=8մմ	տն	0.205	542440.000	111200.200	0.000	0.000	0.205
111	Ամրան Ա -500c ֆ=20սմ	տն	0.649	553076.000	358946.324	0.000	89045.236	0.810
112	Ներդիվներ	տն	0.070	922457.000	64571.990	0.000	0.000	0.070
113	Միաձուլ էլբետոնյա շրջանակի պարզունակներ B20մկկիշի բետոնից գոյություն ունեցող շենքի պայամներում	խմ	7.800	93000.000	725400.000	0.000	725400.000	

122	Պատերի ուժեղացում տեղիկետ բետոնով 50մմ հաստությամբ , պատերի մայրերից ավազալիտ շերտով	քմ	156.000	7100.000	1107600.000		0.000		0.000	156.000		1107600.000
123	Անցքերի շարադրում ցուրե պատերում գայլակրկնիչով 12սմ խորությամբ	100հատ	6.330	16060.000	101659.800		0.000	2.020	32441.200	8.350		134101.000
124	Մետաղական և խարսխային ինդուկցիայի տեղադրում	տն	0.007	1635960.000	11451.720		0.000	0.184	301016.640	0.1910		312468.360
125	Այտուքային պատերի ուժեղացում պողպատյա պրոֆիլներով /շրջակա/	տն	3.021	258000.000	779418.000	1.603	413574.000		0.000	1.418		365844.000
126	Անյունակ 125*125*10մմ	գ/մ	158.200	11800.000	1866760.000	83.000	979400.000		0.000	75.200		887360.000
Հ	Միաձուլ երեսոնյա B20 մակնիշի բետոնից ծածկեր գոյություն ունեցող շենքում	խմ		69900.000			0.000	21.600	1509840.000	21.600		1509840.000
Ն	Խամբարաբաշտոնե նախապատրաստական շերտի իրականացում B7.5 դասի բետոնով, ինքնեղի տակ	խմ		41150.000			0.000	53.000	2180950.000	53.000		2180950.000
	Ընդամենը՝ 1 հարկամի շենք				11046069.080		3870896.480		6506985.610			13682158.210
	Վերելակի իրոան											
127	B 7.5 դասի բետոնից նախաշերտ գոյություն ունեցող շենքում, ինքնեղի տակ	խմ	1.100	38760.000	42636.000		0.000	1.700	65892.000	2.800		108528.000
128	Միաձուլ երեսոնյա վերելակի ինքնի սալեր B15 մկնիշի բետոնից	խմ	2.200	52800.000	116160.000		0.000	0.580	30624.000	2.780		146784.000
129	Ամրան Ա -500с φ=10մմ	տն	0.067	551126.000	36925.442	0.067	36925.442		0.000	0.000		0.000
130	Միաձուլ երեսոնյա վերելակի իրոանի կառուցում B25 մակնիշի բետոնից	խմ	8.700	82760.000	720012.000	0.000	28.210	0.000	2334659.600	36.910		3054671.600
131	Ամրան Ա с -1 φ=6մմ	տն	0.010	542440.000	5424.400		0.000	0.039	21155.160	0.049		26579.560
132	Ամրան Ա -500с φ=10մմ	տն	0.585	551126.000	322408.710		0.000	1.763	971635.138	2.348		1294043.848
Հ	Ամրան Ա -500с φ=12մմ	տն		556944.000	0.000		0.000	0.176	98022.144	0.176		98022.144
133	Կարկաս պողպատյա պրոֆիլներից վերելակի համար	տն	4.258	125976.000	536405.808	4.258	536405.808		0.000	0.000		0.000
134	Դողդապյա խորովակ 100x100x5 մմ	մ	180.000	8800.000	1584000.000	180.000	1584000.000		0.000	0.000		0.000
135	Դողդապյա խորովակ 100x60x4 մմ	մ	78.500	6420.000	503970.000	78.500	503970.000		0.000	0.000		0.000
136	Դողդապյա խորովակ 60x60x4 մմ	մ	28.000	4700.000	131600.000	28.000	131600.000		0.000	0.000		0.000
137	Դողդապյա խորովակ 30x20x2 մմ	մ	17.000	760.000	12920.000	17.000	12920.000		0.000	0.000		0.000
138	Մետաղական կոնստրուկցիաների հավակողոզիտ ներկում շշերտ	քմ	131.000	820.000	107420.000	131.000	107420.000		0.000	0.000		0.000
139	Պատերի կարկասի ցուցում 100մմ փրփրապատե սալերով	քմ	108.000	3320.000	358560.000	108.000	358560.000		0.000	0.000		0.000
140	Դողդապյա խորովակ 20x40x2 մմ	մ	261.000	925.000	241425.000	261.000	241425.000		0.000	0.000		0.000
141	Վերելակի պատերի երեսապատում /Այուրկարտ / այուրմիտ քիթերով	քմ	103.000	23020.000	2371060.000	103.000	2371060.000		0.000	0.000		0.000
142	Քառանկյուն հատույթով այուրմիտ խորվակ 30x30 մմ	գ/մ	249.000	724.000	180276.000	249.000	180276.000		0.000	0.000		0.000
143	Այուրմիտ տալի ուղղորդիչ	գ/մ	218.000	348.000	75864.000	218.000	75864.000		0.000	0.000		0.000
	Ընդամենը՝ վերելակի իրոան				7347067.360		6140426.250		3521988.042			4728629.152
	Ճարտարապետական մաս											
	Միջնորմեր											
144	Միջնորմերի շարվածք 20սմ հաստությամբ պեմզոբլոկներից գոյություն ունեցող շենքում	խմ	218.200	28300.000	6175060.000	154.000	4358200.000		0.000	64.200		1816860.000
145	Միջնորմերի շարվածք պեմզաքարի- նեղից 15սմ հաստությամբ գոյություն ունեցող շենքում	խմ	73.200	28251.000	2067973.200		0.000	134.000	3785634.000	207.200		5853607.200
146	Միջնորմերի շարվածքի ամրամասնիչում	տն	2.840	69560.000	197550.400		0.000	0.286	19894.160	3.126		217444.560
147	Ամրան Ա с -1 φ=6մմ	տն	0.631	542440.000	342279.640		0.000		0.000	0.631		342279.640
148	Ամրան Ա -500с φ=10 մմ	տն	0.947	551126.000	521916.322		0.000	2.179	1200903.554	3.126		1722819.876
149	Միջնորմերի բլոկների բացկանքների ցնում ցեմենտյա շարախով	խմ	14.000	41300.000	578200.000		0.000	40.000	1652000.000	54.000		2230200.000
150	Միաձուլ ե/բ բարակորնեղ B15 դասի բետոնից միջնորմերի համար	խմ	2.500	91354.000	228385.000		0.000	1.100	100489.400	3.600		328874.400
151	Ամրան Ա с -1 φ=6մմ	տն	0.046	542440.000	24952.240		0.000	0.038	20612.720	0.084		45564.960
152	Ամրան Ա -500с φ=12 մմ	տն	0.226	556944.000	125869.344		0.000	0.114	63491.616	0.340		189360.960
Ն	63մմ անկյունավեղի տեղադրում պատերին 4մմ հաստությամբ և առաստաղներին ափսոցներու համար	տն		881550.000	0.000		0.000	0.760	669978.000	0.760		669978.000
Ն	Փրփրապատա 20մմ հաստությամբ	քմ		350.000	0.000		0.000	180.000	63000.000	180.000		63000.000
153	Միջնորմեր քրեվա ապակուց, որնեղով ,այուրմիտ կարկասով , ներառյալ մեկտաժմանը	քմ	176.800	51000.000	9016800.000	176.800	9016800.000		0.000	0.000		0.000
	Ընդամենը՝ միջնորմեր				19278986.146		13375000.000		7576003.450			13479989.596

[illegible]

180	Դողպատյա խորովակ 20x30x2մ	զ/մ	25.000	767.000	19175.000		0.000		0.000	25.000	19175.000
181	Դողպատյա խորովակ 20x20x2մ	զ/մ	254.000	611.000	155194.000		0.000		0.000	254.000	155194.000
182	Դռների մետաղական ծիսիկներ	հատ	16.000	2784.000	44544.000		0.000		0.000	16.000	44544.000
183	Դռների փականներ	հատ	7.000	6961.000	48727.000		0.000		0.000	7.000	48727.000
184	Մետաղական ճարպակառվածքների յուղամերկում 2 անգամ	քմ	46.020	1215.000	55914.300		0.000	9.520	11566.800	55.540	67481.100
Հ	Դատուհանների ճաղակառվածքների տեղադրում	քմ		7440.000	0.000		0.000	10.350	77004.000	10.350	77004.000
Հ	Քառակուսի կտրվածքի խորովակ Ծ40x40մ	զ/մ		1800.000	0.000		0.000	46.400	83520.000	46.400	83520.000
Հ	Ուղղանկյուն կտրվածքի խորովակ Ծ30x20մ	զ/մ		611.000	0.000		0.000	23.000	17641.000	23.000	17641.000
Հ	Քառակուսի կտրվածքի խորովակ Ծ20x20մ	զ/մ		1215.000	0.000		0.000	71.400	43625.400	71.400	43625.400
Հ	Ճարպակառվածքների յուղամերկում 2 շերտ	քմ		4425.000	0.000		0.000	10.350	12575.250	10.350	12575.250
185	Դատուհանագծերի ծածկ 0.5մ ճիկակապատ թիթեղից դրսի կողմից	քմ	40.500		179212.500	5.030	22257.750		0.000	35.470	156954.750
	Վիտրամներ										
Ն	Այլուրից փորագրվածքների տեղադրում ապխտակ երանգով, երկշերտ (4+4) ապակեխաթեռով, /ներդրյալ ապակեխաթեռ/ չբացվող	քմ		44650.000	0.000		0.000	139.000	6206350.000	139.000	6206350.000
Ն	Այլուրից դրների տեղադրում փորագրվածքում ապխտակ երանգով, երկշերտ (4+4) ապակեխաթեռով, /ներդրյալ ապակեխաթեռ, արգելեղ, կողմերը/ թացվող	քմ		87010.000	0.000		0.000	37.800	3288978.000	37.800	3288978.000
	Ընդամենը՝ դրներ և պատուհաններ				26706283.160		649262.050		16831960.270		42988981.380
	Հատակներ										
186	Ցեմենտյա հարթեցուցիչ շերտ 50մմ հաստ	քմ	1705.000	2422.000	4129510.000		0.000		0.000	1705.000	4129510.000
187	Հատակի հիդրոնեկտացում բիտումային ցուկով-2շերտ	քմ	410.000	933.000	382530.000		0.000		0.000	410.000	382530.000
188	Հատակի ծածկ մանյագրամիտե սալիկներից 400x400մ	քմ	1000.000	10050.000	10050000.000		0.000		0.000	1000.000	10050000.000
189	Երիշակների պատրաստում 10սմ մանյագրամիտե սալիկներից	քմ	51.000	18435.000	940185.000		0.000		0.000	51.000	940185.000
190	Հարդակների երեսապատում 30մմ բազալտե սալերով	քմ	39.000	23000.000	897000.000		0.000		0.000	39.000	897000.000
191	Երիշակների պատրաստում h=10սմ 30մմ բազալտե սալերով	քմ	1.800	23000.000	41400.000		0.000		0.000	1.800	41400.000
192	Հատակի ծածկ լամինատից շրիշակների հետ միասին սպունգով 8մմ հաստությամբ	քմ	705.000	6900.000	4864500.000		0.000		0.000	705.000	4864500.000
193	Հատակների ծածկը B 15 բետոնից 30մմ հաստությամբ /կաթասառով/	քմ	72.000	1780.000	128160.000		0.000		0.000	72.000	128160.000
194	Ստորհանների երեսապատում կերամիզրամիտե սալերով	քմ	100.540	18000.000	1809720.000		0.000		0.000	100.540	1809720.000
195	Ներքին աստիճանավանդակի այլուրից բազիլներ	զ/մ	74.000	24000.000	1776000.000		0.000		0.000	74.000	1776000.000
196	Մետաղական արտաքին բազիլներ փոշեներկված	մ	33.200	12000.000	398400.000		0.000		0.000	33.200	398400.000
197	Նիստերի դալիճի բարձրահարթակ	լմ	3.560	250000.000	890000.000		0.000		0.000	0.000	0.000
198	Բարձրահարթակի փայտյա կարկասի կառուցում չհրտուներից	լմ	88.000	3500.000	308000.000		0.000		0.000	88.000	308000.000
199	Հատակի ծածկ լամինատից շրիշակների հետ միասին սպունգով 8մմ	քմ	88.000	6900.000	607200.000		0.000		0.000	88.000	607200.000
200	ԼՂՆ-ից լամինացված պլանների տեղադրում	քմ	48.000	7363.000	353424.000		0.000		0.000	48.000	353424.000
201	Փայտե կարկասի սշակում հավաքիտեմային լուծույթով	լմ	3.560	10959.000	39014.040		0.000		0.000	3.560	39014.040
	Ընդամենը՝ հատակներ				27615043.040		0.000		0.000		27615043.040
	Հարդարման աշխատանքներ										
202	Մետաղների գաջե բարձրորակ սկալ	քմ	375.000	2950.000	1106250.000		0.000		0.000	375.000	1106250.000
203	Կախովի առաստաղի կառուցում 9մմ գիպակարտուն սալերով մետաղական կարկասի վրա	քմ	1405.000	5800.000	8149000.000		0.000		0.000	1405.000	8149000.000
204	Դատերի գաջե բարձրորակ սկալ	քմ	2950.000	3000.000	8850000.000		0.000		0.000	2950.000	8850000.000
205	Դատերի լամբրակ ցեմենտյա սկալ ներսի կողմից	քմ	1232.000	1940.000	2390080.000		0.000		0.000	1232.000	2390080.000
206	Դատերի երեսապատում եմրպակման հարձառամիկներով	քմ	305.000	10500.000	3202500.000		0.000		0.000	305.000	3202500.000
207	Դատերի բարձրորակ ներկում լատեքս ներկով	քմ	2950.000	1800.000	5310000.000		0.000		0.000	2950.000	5310000.000
208	Լույքը լատեքս ներկով ցեմենտյա սկալի վրա	քմ	927.000	1800.000	1668600.000		0.000		0.000	927.000	1668600.000
209	Մետաղների բարձրորակ ներկում , լատեքս ներկով	քմ	1780.000	2110.000	3755800.000		0.000		0.000	1780.000	3755800.000
Ն	Ընդամենը պարամետի վերականգնում "Միոխ" շարվածքով	լմ		31000.000	0.000		0.000	3.300	102300.000	3.300	102300.000

Ն	Դարպասի երեսային շարվածք Արթիկ-տուֆի սրբատաշ բարերով	քմ	14900.000	0.000	0.000	11.200	166880.000	11.200	166880.000
Ն	Տանիքների ներքի պարսպաձևերի սվարում ցեմենտ-ավազային շարվածքով մետաղաքանցի վրա /100x100x3սմ/	քմ	5600.000	0.000	0.000	91.920	514752.000	91.920	514752.000
Հ	Նստիկի ջեռուցման մարդկոցների խորշերի փակում 200սմ հաստության թեթևաբեռուն բլոկերով	խմ	28300.000	0.000	0.000	4.320	122256.000	4.320	122256.000
	Ընդամենը՝ հարդարման աշխատանքներ			34432230.000	0.000		906188.000		35338418.000
Այլ աշխատանքներ									
210	Աստիճանների երեսապատում 30սմ բազալտե սալերով	քմ	11.440	16687.000	190899.280		0.000	11.440	190899.280
211	Կրտաչին պատերի երեսապատում 30սմ հաստության բազալտյա սալերով	քմ	3.000	25074.000	75222.000		0.000	3.000	75222.000
212	Բազալտե գիսաղի 460սմ լայնությամբ 30սմ հաստ.սալերից	զ/մ	3.000	6915.000	20745.000		0.000	3.000	20745.000
213	Բազալտե գիսաղի 80սմ լայնությամբ 30սմ հաստ.սալերից	զ/մ	7.000	5440.000	38080.000		0.000	7.000	38080.000
	Ընդամենը՝ այլ աշխատանքներ				324946.280		0.000		324946.280
Տնտրում									
214	Կատնային ֆանկայիլ զս=3,18կկտ,զս=4,3կկտ DF400QAE	լրակազմ	5.000	325000.000	1625000.000	2.000	650000.000	3.000	975000.000
215	Կատնային ֆանկայիլ զս=2,58կկտ,զս=3,5կկտ DF300QAE	լրակազմ	20.000	308000.000	6160000.000		0.000	22.000	6776000.000
216	Դասին ամրացվող ֆանկայիլ զս=2,62կկտ, զս=3,9կկտ DF400G	լրակազմ	1.000	306000.000	306000.000		0.000	1.000	306000.000
217	Դասին ամրացվող ֆանկայիլ զս=2,24կկտ, զս=3,3կկտ DF300G	լրակազմ	9.000	294000.000	2646000.000		0.000	9.000	2646000.000
218	Դասին ամրացվող ֆանկայիլ զս=1,84կկտ, զս=2,6կկտ DF250G	լրակազմ	23.000	288000.000	6164000.000	3.000	0.000	26.000	6968000.000
219	Ֆիլտր DN25	հատ	5.000	4300.000	21500.000		12900.000	2.000	8600.000
220	Ֆիլտր DN20	հատ	53.000	3400.000	180200.000		0.000	5.000	197200.000
221	Փական DN25	հատ	15.000	3700.000	55500.000	6.000	22200.000	9.000	33300.000
222	Փական DN20	հատ	159.000	2450.000	389550.000		0.000	15.000	36750.000
223	Փական դատարկման ծորանով DN50	հատ	8.000	5917.000	47336.000		0.000	8.000	47336.000
224	Փական դատարկման ծորանով DN40	հատ	2.000	5410.000	10820.000		0.000	2.000	10820.000
225	Դատարկման ծորակ DN20	հատ	2.000	2630.000	5260.000		0.000	2.000	5260.000
226	Դյուխորովիեն խողովակներ փ-110x15.2	զեմ	20.000	5300.000	106000.000		0.000	20.000	106000.000
227	Դյուխորովիեն խողովակներ փ-90x12.5	զեմ	15.000	4590.000	68850.000		0.000	15.000	68850.000
228	Դյուխորովիեն խողովակներ փ-75x10.4	զեմ	8.000	4470.000	35760.000		0.000	8.000	35760.000
229	Դյուխորովիեն խողովակներ փ-63x8.9	զեմ	25.000	3915.000	97875.000		0.000	25.000	97875.000
230	Դյուխորովիեն խողովակներ փ-50x6.8	զեմ	55.000	3707.000	203885.000		0.000	55.000	203885.000
231	Դյուխորովիեն խողովակներ փ-40x5.5	զեմ	114.000	3296.000	375744.000		0.000	114.000	375744.000
232	Դյուխորովիեն խողովակներ փ-32x4.4	զեմ	220.000	2600.000	572000.000	14.000	36400.000	206.000	535600.000
233	Դյուխորովիեն խողովակներ փ-25x3.5	զեմ	336.000	2300.000	772800.000		0.000	18.000	41400.000
234	Խողովակների ռեշինե մեկուսիչներ փ-110	զեմ	20.000	1110.000	22200.000		0.000	20.000	22200.000
235	Խողովակների մեկուսիչներ փ-90-75	զեմ	23.000	1044.000	24012.000		0.000	23.000	24012.000
236	Խողովակների մեկուսիչներ փ-63-50-40	զեմ	194.000	556.000	107864.000		0.000	194.000	107864.000
237	Դյուխորիեն ձևավոր մասեր (ֆիտինգներ)	հատ	462.000	164.000	75768.000		0.000	462.000	75768.000
238	Դյուք ձևավոր մասեր (ֆիտինգներ)	հատ	300.000	77.000	23100.000		0.000	300.000	23100.000
239	Դյուք խողովակներ փ-50	զեմ	210.000	2570.000	539700.000		0.000	210.000	539700.000
240	Դյուք խողովակներ փ-32	զեմ	96.000	2100.000	201600.000		0.000	96.000	201600.000
241	Դյուք խողովակներ փ-25	զեմ	66.000	2450.000	161700.000		0.000	66.000	161700.000
242	Մետաղական ամրացումներ	100կգ	9.500	65000.000	617500.000		0.000	9.500	617500.000
ՕՐԱԳԻՏՈՒԹՅԱՆ ՀԱՍՏԱՎՈՐԵՐԻ ՋԵՐԱՄԱՍՏԱԿԱՐԴՈՒՄ									
243	Փական դատարկման ծորանով DN65	հատ	2.000	10830.000	21660.000		0.000	2.000	21660.000
244	Դատարկման ծորակ DN20	հատ	2.000	2630.000	5260.000		0.000	2.000	5260.000

245	Պոլիպրոպիլենե խորովանքներ փ-75x10,4	զմ	8,000	4470,000	35760,000		0,000		0,000	8,000	35760,000
246	խորովանքների ռետինե մեկուսիչներ փ-75	զմ	8,000	1044,000	8352,000		0,000		0,000	8,000	8352,000
247	Դրոսիկենե ձևավոր մասեր (ֆիտիլիզներ)	հատ	12,000	600,000	7200,000		0,000		0,000	12,000	7200,000
	Ընդամենը՝ ընդունում				21695756,000		721500,000		1515150,000		22489406,000
Օդափոխություն											
248	Սերաման -սպրաճանան սաղո Լ/1/10, VKC-S-10 ակտուստիկայով	լր-զմ	1,000	1856322,000	1856322,000		0,000		0,000	1,000	1856322,000
249	Ջերմոլարգավորման հակոսյով	լր-զմ	1,000	456892,000	456892,000		0,000		0,000	1,000	456892,000
250	Տանիքային օդամուղ CA-200 RF	լր-զմ	1,000	262949,000	262949,000		0,000		0,000	1,000	262949,000
251	Առանցքային օդամուղ OCA501-056-H	լր-զմ	1,000	275573,000	275573,000		0,000		0,000	1,000	275573,000
252	Կարգավորող ճարավանդակ 400x200մմ	հատ	8,000	11748,000	93984,000		0,000		0,000	8,000	93984,000
253	Կարգավորող ճարավանդակ 200x200մմ	հատ	83,000	6880,000	571040,000	30,000	206400,000		0,000	53,000	364640,000
254	Կարգավորող ճարավանդակ 450x150մմ	հատ	2,000	11748,000	23496,000		0,000		0,000	2,000	23496,000
255	Կարգավորող ճարավանդակ 300x150մմ	հատ	2,000	5329,000	10658,000		0,000	1,000	5329,000	3,000	15987,000
256	Կարգավորող ճարավանդակ 150x150մմ	հատ	45,000	5120,000	230400,000		0,000	1,000	5120,000	46,000	235520,000
257	ճարավանդակ 900x250մմ	հատ	1,000	12639,000	12639,000		0,000		0,000	1,000	12639,000
258	ճարավանդակ 200x100մմ	հատ	1,000	4229,000	4229,000		0,000		0,000	1,000	4229,000
259	Հետադարձ փական փ-560մմ	հատ	1,000	61754,000	61754,000		0,000		0,000	1,000	61754,000
260	Դրոսե- փական 300x150մմ	հատ	10,000	3730,000	37300,000		0,000		0,000	10,000	37300,000
261	Դրոսե- փական 250x100մմ	հատ	2,000	3520,000	7040,000		0,000		0,000	2,000	7040,000
262	Դրոսե- փական 200x150մմ	հատ	39,000	3520,000	137280,000	21,000	73920,000		0,000	18,000	63360,000
263	Դրոսե- փական 200x100մմ	հատ	4,000	3520,000	14080,000		0,000		0,000	4,000	14080,000
264	Դրոսե- փական 150x150մմ	հատ	3,000	3390,000	10170,000		0,000		0,000	3,000	10170,000
265	Դրոսե- փական 150x100մմ	հատ	47,000	3390,000	159330,000	11,000	37290,000		0,000	36,000	122040,000
266	Դրոսե- փական 100x100մմ	հատ	31,000	2990,000	92690,000		0,000	5,000	14950,000	36,000	107640,000
267	Հակահրդեհային փական 500x150մմ	հատ	1,000	60250,000	60250,000		0,000		0,000	1,000	60250,000
268	Հակահրդեհային փական 400x200մմ	հատ	3,000	93590,000	280770,000		0,000		0,000	3,000	280770,000
269	Հակահրդեհային փական 300x300մմ	հատ	1,000	95190,000	95190,000		0,000		0,000	1,000	95190,000
Ն	Հրավանդակ փական 300x250մմ	հատ		79000,000	0,000		0,000	1,000	79000,000	1,000	79000,000
Ն	Հրավանդակ փական 300x200մմ	հատ		64000,000	0,000		0,000	2,000	128000,000	2,000	128000,000
270	Հակահրդեհային փական 300x150մմ	հատ	8,000	98240,000	785920,000	2,000	196480,000		0,000	6,000	589440,000
Ն	Հրավանդակ փական 250x150մմ	հատ		40000,000	0,000		0,000	1,000	40000,000	1,000	40000,000
271	Հակահրդեհային փական 300x100մմ	հատ	1,000	98390,000	98390,000	1,000	98390,000		0,000	0,000	0,000
272	Հակահրդեհային փական 250x100մմ	հատ	2,000	101438,000	202876,000	1,000	101438,000		0,000	1,000	101438,000
273	Հակահրդեհային փական 200x150մմ	հատ	5,000	27080,000	135400,000		0,000		0,000	5,000	135400,000
274	Հակահրդեհային փական 150x150մմ	հատ	2,000	30130,000	60260,000		0,000		0,000	2,000	60260,000
275	Հակահրդեհային փական 150x100մմ	հատ	12,000	33170,000	398040,000		0,000	2,000	66340,000	14,000	464380,000
276	Հակահրդեհային փական 100x100մմ	հատ	24,000	36220,000	869280,000		0,000		0,000	24,000	869280,000
277	Հակահրդեհային փական փ125մմ	հատ	1,000	38350,000	38350,000		0,000		0,000	1,000	38350,000
278	Հակահրդեհային փական փ100մմ	հատ	1,000	41400,000	41400,000		0,000		0,000	1,000	41400,000
279	Օդնորակի ճարավանդակ 900x250մմ	հատ	1,000	84590,000	84590,000		0,000		0,000	1,000	84590,000
280	Օդնորակի ճարավանդակ 1100x800մմ	հատ	1,000	155080,000	155080,000		0,000		0,000	1,000	155080,000
281	Օդատար 0.5մմ ցնկապատ թիթեղից փ160մմ	քմ	16,220	7180,000	116459,600	16,220	116459,600		0,000	0,000	0,000
282	Օդատար 0.5մմ ցնկապատ թիթեղից փ-200մմ	քմ	1,250	7180,000	8975,000	1,250	8975,000		0,000	0,000	0,000
283	Օդատար 0.6մմ ցնկապատ թիթեղից փ-315մմ	քմ	14,800	7180,000	106264,000	1,940	13929,200		0,000	12,860	92334,800
284	Օդատար 0.5մմ ցնկապատ թիթեղից մինչև 900մմ պարագծով	քմ	241,900	7480,000	1809412,000	54,900	410652,000		0,000	187,000	1398760,000
285	Օդատար 0.7մմ ցնկապատ թիթեղից մինչև 1000մմ պարագծով	քմ	89,400	8820,000	788508,000	89,400	788508,000		0,000	0,000	0,000
286	Օդատար 0.7մմ ցնկապատ թիթեղից մինչև 1100-1600մմ պարագծով	քմ	132,800	9170,000	1217776,000	132,800	1217776,000		0,000	0,000	0,000
287	Օդատար 0.7մմ ցնկապատ թիթեղից մինչև 1800մմ պարագծով	քմ	28,800	9170,000	264096,000	28,800	264096,000		0,000	0,000	0,000
288	Օդատար 0.7մմ ցնկապատ թիթեղից մինչև 2000մմ պարագծով	քմ	24,700	10470,000	258609,000	24,700	258609,000		0,000	0,000	0,000

289	Օդատար 0,7մ գնկապատ թիթեղից մինչև 3600մ պարագծով	քմ	170.200	10020.000	1705404.000	81.090	812521.800		0.000	89.110	892892.200
290	Օդատար 0,7մ գնկապատ թիթեղից մինչև 4000մ պարագծով	քմ	19.000	9780.000	185820.000	19.000	185820.000		0.000	0.000	0.000
Հ	Օդատար գնկապատ պողպատից կտր կտրվածքով d=0,6մ, փ250մ տրամագծով, L=2մ	քմ		7180.000				2.000	14360.000	2.000	14360.000
Հ	Օդատար գնկապատ պողպատից կտր կտրվածքով d=0,5մ, փ125մ տրամագծով, L=23մ	քմ		7180.000				9.030	64835.400	9.030	64835.400
Հ	Օդատար գնկապատ պողպատից կտր կտրվածքով d=0,5մ, փ100մ տրամագծով, L=23մ	քմ		7180.000				7.230	51911.400	7.230	51911.400
291	Օդատարների մեկուսացրո K-Flex մեկուսիչով 9մ	քմ	737.870	2700.000	1992249.000	410.380	1108026.000		0.000	327.490	884223.000
292	Գլխամեկ գնկապատ թիթեղից փ-125	հատ	1.000	5810.000	5810.000		0.000		0.000	1.000	5810.000
293	Գլխամեկ գնկապատ թիթեղից փ-100	հատ	1.000	5810.000	5810.000		0.000		0.000	1.000	5810.000
	Ընդամենը՝ օդախորտոս				16088814.600		5899290.600		469845.800		10659369.800
	Մանտեղներով և աշխատանքներ										
	Լեռքին ջրամատակարարման ցանց										
294	Պողպատե գնկապատ խողովակներ փ-57x3,5	գնմ	68.000	4100.000	278800.000		0.000	32.000	131200.000	100.000	410000.000
295	Պողպատալեռնային խողովակներ խոտաժամ փ=50*4,6 փորձարկումով	գնմ	16.000	3250.804	52012.869		0.000		0.000	16.000	52012.869
296	Պողպատալեռնային խողովակներ խոտաժամ փ=40*3,7 փորձարկումով	գնմ	12.000	3160.000	37920.000		0.000		0.000	12.000	37920.000
297	Պողպատալեռնային խողովակներ խոտաժամ փ=32*3 փորձարկումով	գնմ	22.000	2240.000	49280.000		0.000		0.000	22.000	49280.000
298	Պողպատալեռնային խողովակներ խոտաժամ փ=20*2,9 փորձարկումով	գնմ	36.000	2460.000	88560.000		0.000		0.000	36.000	88560.000
299	Պողպատալեռնային խողովակներ փ-20x1,9	գնմ	152.000	2930.000	445360.000		0.000	14.000	41020.000	166.000	486380.000
300	Ջրիկային փական փ=15մ	հատ	33.000	1740.000	57420.000		0.000	4.000	6960.000	37.000	64380.000
301	Փական գնդիկավոր փ=20մ	հատ	2.000	1970.000	3940.000		0.000	1.000	1970.000	3.000	5910.000
302	Ջրիկային փական փ=25մ	հատ	4.000	2940.000	11760.000		0.000		0.000	4.000	11760.000
303	Ջրիկային փական փ=32մ	հատ	2.000	4020.000	8040.000		0.000		0.000	2.000	8040.000
304	Ջրիկային փական փ=40մ	հատ	1.000	5410.000	5410.000		0.000		0.000	1.000	5410.000
305	Խողովակների ձևավոր մասեր փ=50մ	կգ	24.000	1770.000	42480.000		0.000	6.000	10620.000	30.000	53100.000
306	Հավաքիչների փական փ=50մ, փայտյա գուռի, մ/կլաստե պահարկումով և կաշվե խողովակով, Լ=20մ	հատ	10.000	4475.000	44750.000		0.000		0.000	10.000	44750.000
307	Մետաղապատ պահարկ	հատ	10.000	17100.000	171000.000		0.000		0.000	10.000	171000.000
308	Խավարիչների փական փ=50մ	հատ	10.000	5910.000	59100.000		0.000		0.000	10.000	59100.000
309	Հավաքիչների խողովակ L=20մ, ճշշումային միացում գլխիկով և ծաղկավազով	Լ-կ	1.000	14150.000	141500.000		0.000		0.000	1.000	141500.000
310	Փոփոխյին կոսակալիչ	հատ	20.000	14090.000	281800.000		0.000		0.000	20.000	281800.000
311	Պողպատե 2 արմավ Էլ.մուցանս բրկով, ղեկավարման համակարգով, փականներով, ճշշումային հիդրոբացով Q=10լս/ժ, H=40մ	Լ-կ	1.000	653000.000	653000.000		0.000		0.000	1.000	653000.000
312	Ծաղկավազի էլեկտրական V=100լ ջրատարացուցիչի մոնտաժ	Լ-կ	1.000	132440.000	132440.000		0.000		0.000	1.000	132440.000
313	Ծաղկավազի էլեկտրական V=50լ ջրատարացուցիչի մոնտաժ	Լ-կ	6.000	80920.000	485520.000		0.000	1.000	80920.000	7.000	566440.000
314	Զուգարանային ճկուն խողովակներ	հատ	18.000	9930.000	178740.000		0.000	1.000	9930.000	19.000	188670.000
315	Խառնիչ ծղակ	հատ	18.000	690.000	12420.000		0.000	2.000	1380.000	20.000	13800.000
316	Պողպատալեռնային խողովակների զվաճում, ռետինե մեկուսիչներ	գնմ	306.000	77.000	23562.000		0.000	46.000	3542.000	352.000	27104.000
317	Պողպատալեռնային խողովակների ձևավոր մասեր փ=20-32մ	հատ	312.000	245.000	76440.000		0.000	32.000	7840.000	344.000	84280.000
318	Պողպատյա խողովակների յուսմաներով 2 անգամ	մ2	14.000	8982.000	125748.000		0.000	4.000	35928.000	18.000	161676.000
319	Պողպատյա խողովակների փորձարկում	մ	68.000	1220.000	82960.000		0.000	32.000	39040.000	100.000	122000.000
320	Պողպատյա պողպատյա խողովակից փ-150մ	մ	0.500	9560.000	4780.000	0.500	4780.000		0.000	0.000	0.000
Լ	Պողպատյա պողպատյա խողովակից փ-219x4մ	մ		19000.000				0.500	9500.000	0.500	9500.000
	Լեռքին կոյուղու ցանց						0.000		0.000	0.000	0.000
321	Պողպատալեռնային ռետինե սերմիչ օղակներով	մ	102.000	1730.000	176460.000		0.000	4.000	6920.000	106.000	183380.000
322	Պողպատալեռնային ռետինե սերմիչ օղակներով	մ	74.000	2400.000	177600.000		0.000	6.000	14400.000	80.000	192000.000
323	Հարձակապակյա վազարան սիֆոնով	հատ	18.000	22245.000	400410.000		0.000	2.000	44490.000	20.000	444900.000
324	Հարձակապակյա զուգարանային, բացով	հատ	18.000	31310.000	563580.000		0.000	1.000	31310.000	19.000	594890.000
325	Արձապատ հոսով 50մ	հատ	18.000	2210.000	39780.000		0.000	1.000	2210.000	19.000	41990.000

326	Դոկիմիսիցորիդային խորվազների ձևավոր մասեր ֆ -110մմ	հատ	116.000	595.000	69020.000		0.000	10.000	5950.000	126.000	74970.000
327	Դոկիմիսիցորիդային խորվազների ձևավոր մասեր ֆ=50մմ	հատ	104.000	290.000	30160.000		0.000	10.000	2900.000	114.000	33060.000
328	Ստուգիչ ֆ=150մմ	հատ	7.000	940.000	6580.000		0.000		0.000	7.000	6580.000
329	Մաքրիչ ֆ=150մմ	հատ	4.000	940.000	3760.000		0.000		0.000	4.000	3760.000
330	Պատասանս որմավ 300*400մմ ստուգիչների համար	հատ	7.000	6960.000	48720.000		0.000		0.000	7.000	48720.000
331	Պատասանս պրոպագայա խորվազից ֆ=325*4մմ L-500մմ	մ	0.500	34120.000	17060.000		0.000		0.000	0.500	17060.000
	Անձրուկացիների հեռացման կոյուղագիծ						0.000		0.000	0.000	0.000
332	ՊԵ-4 խորվազներ որսին ենթյին օղակներով	մ	26.000	3950.000	102700.000		0.000		0.000	26.000	102700.000
333	Անձրուկացիների ընդունիչ ձագար էլ.տարացուցիչով	հատ	1.000	48760.000	48760.000		0.000		0.000	1.000	48760.000
334	ՊԵ-4 խորվազների ձևավոր մասեր ֆ -150մմ	հատ	6.000	944.020	5664.120		0.000		0.000	6.000	5664.120
335	Ստուգիչ ֆ -100մմ	հատ	2.000	944.020	1888.040		0.000		0.000	2.000	1888.040
336	Մաքրիչ ֆ -100մմ	հատ	1.000	1630.000	1630.000		0.000		0.000	1.000	1630.000
337	Պատասանս որմավ ստուգիչների համար 400x300մմ	հատ	7.000	6960.000	48720.000	5.000	34800.000		0.000	2.000	13920.000
338	Պատասանս պրոպագայա խորվազից ֆ-325*4մմ	մ	0.500	34120.000	17060.000		0.000		0.000	0.500	17060.000
	Ընդամենը՝ Սանտրիկիական աշխատանքներ				5314295.029		39580.000		488030.000		5762745.029
	Էլեկտրամատակարարում										
	Էլ.ուժային սարքավորումներ										
339	Գլխավոր բաշխիչ վահան երկու մուտքի համար 1x160Ա+1x200Ա,800x1700x440մմ, կոմպլեկտավորված չափի և ստուգիչ սարքավորումներով, հաշվիչներով "ԵՐԿ-1-11-10 "	Է-Կ	1.000	330000.000	330000.000		0.000		0.000	1.000	330000.000
340	Բաշխիչ պահարան չափով 600x600x450մմ	Է-Կ	1.000	54900.000	54900.000		0.000		0.000	1.000	54900.000
341	Իր մեջ ներառված՝	Է-Կ	1.000	22900.000	22900.000		0.000		0.000	1.000	22900.000
342	Ավտոմատ անջատիչ 380-4 200Ա	Է-Կ	1.000	83000.000	83000.000		0.000		0.000	1.000	83000.000
343	Բաշխիչ պահարան չափով 800x1000x450մմ	Է-Կ	1.000	22900.000	22900.000		0.000		0.000	1.000	22900.000
344	Ավտոմատ անջատիչ 380-4 160	հատ	1.000	22900.000	22900.000		0.000		0.000	1.000	22900.000
345	Ավտոմատ անջատիչ 380-4 50Ա	հատ	4.000	6500.000	26000.000		0.000		0.000	4.000	26000.000
346	Ավտոմատ անջատիչ 380-4 32Ա	հատ	4.000	6300.000	25200.000		0.000		0.000	4.000	25200.000
347	Ավտոմատ անջատիչ 380-4 6Ա	հատ	2.000	5000.000	10000.000		0.000		0.000	2.000	10000.000
348	Բաշխիչ պահարան չափով 600x800x450մմ	լրակավ	1.000	64000.000	64000.000		0.000		0.000	1.000	64000.000
349	Իր մեջ ներառված՝	հատ	1.000	6300.000	6300.000		0.000		0.000	1.000	6300.000
350	Ավտոմատ անջատիչ 380-4 40Ա	հատ	1.000	6300.000	6300.000		0.000		0.000	1.000	6300.000
351	Ավտոմատ անջատիչ 380-4 16Ա	հատ	1.000	5000.000	5000.000		0.000		0.000	1.000	5000.000
352	Ավտոմատ անջատիչ 220-4 25Ա	հատ	1.000	3300.000	3300.000		0.000		0.000	1.000	3300.000
353	ՈՐժային վահանակ որմավով մետաղական	լրակավ	1.000	35000.000	35000.000		0.000		0.000	1.000	35000.000
354	Իր մեջ ներառված՝	հատ	1.000	5000.000	5000.000		0.000		0.000	1.000	5000.000
355	ՊԻՖԵՆԵՆԵՍԿԱԿ ավտոմատ անջատիչ 220-4 25Ա	հատ	2.000	12000.000	24000.000		0.000		0.000	2.000	24000.000
356	ՊԻՖԵՆԵՆԵՍԿԱԿ ավտոմատ անջատիչ 220-4 16Ա	հատ	3.000	12000.000	36000.000		0.000		0.000	3.000	36000.000
357	ՊԻՖԵՆԵՆԵՍԿԱԿ ավտոմատ անջատիչ 220-4 10Ա	հատ	4.000	12000.000	48000.000		0.000		0.000	4.000	48000.000
358	Ավտոմատ անջատիչ 220-4 25Ա	հատ	2.000	12000.000	24000.000		0.000		0.000	2.000	24000.000
359	Ավտոմատ անջատիչ 220-4 16Ա	հատ	1.000	3300.000	3300.000		0.000		0.000	1.000	3300.000
360	Ավտոմատ անջատիչ 220-4 10Ա	հատ	2.000	3300.000	6600.000		0.000		0.000	2.000	6600.000
361	ՈՐժային վահանակ որմավով մետաղական	լրակավ	1.000	35000.000	35000.000		0.000		0.000	1.000	35000.000
362	Իր մեջ ներառված՝	հատ	1.000	22900.000	22900.000		0.000		0.000	1.000	22900.000
363	Սազվիսական թողարկիչ, ջերմային ռեջերով, կառավարման կոճակներով, 380-4,200Ա	հատ	1.000	29000.000	29000.000		0.000		0.000	1.000	29000.000
364	Ֆազերի սկիզբն ռեջերով, ջերմային ռեջերով, կառավարման կոճակներով, 380-4,200Ա	հատ	1.000	19000.000	19000.000		0.000		0.000	1.000	19000.000
365	ՈՐժային վահանակ որմավով մետաղական	լրակավ	1.000	35000.000	35000.000		0.000		0.000	1.000	35000.000
	Իր մեջ ներառված՝	հատ	1.000	5000.000	5000.000		0.000		0.000	1.000	5000.000

366	Մազկիսական թողարկիչ, ցերեային ռեժիմ, կառավարման կոճակներով, 380-Վ, 25Ա	հատ	1.000	27000.000	27000.000		0.000		0.000	1.000	27000.000
367	Ավտոմատ անջատիչ 380-Վ 16Ա	հատ	2.000	5000.000	10000.000		0.000		0.000	2.000	10000.000
368	Ավտոմատ անջատիչ 220-Վ 10Ա	հատ	3.000	3300.000	9900.000		0.000		0.000	3.000	9900.000
369	Ֆազերի սիման ռեժ	հատ	1.000	19000.000	19000.000		0.000		0.000	1.000	19000.000
370	Ուժային վահանակ դրսևով մետաղական իր մեջ ներառված՝	լրակազմ	1.000	23000.000	23000.000		0.000		0.000	1.000	23000.000
371	Ավտոմատ անջատիչ 380-Վ 10Ա	հատ	1.000	5000.000	5000.000		0.000		0.000	1.000	5000.000
372	Մազկիսական թողարկիչ, ցերեային ռեժիմ, կառավարման կոճակներով, 380-Վ, 10Ա	հատ	1.000	27000.000	27000.000		0.000		0.000	1.000	27000.000
373	Ֆազերի սիման ռեժ	հատ	1.000	19000.000	19000.000		0.000		0.000	1.000	19000.000
374	Լուսավորության վահանակ դրսևով 18 մորթու համար	հատ	1.000	16000.000	16000.000		0.000		0.000	1.000	16000.000
375	Լուսավորության վահանակ դրսևով 24 մորթու համար	հատ	2.000	35000.000	70000.000		0.000		0.000	2.000	70000.000
376	Լուսավորության վահանակ դրսևով 36 մորթու համար	հատ	2.000	58000.000	116000.000		0.000		0.000	2.000	116000.000
377	Պահուստի ավտոմատ միացում 2 մուտքի համար 50Ա 380-Վ	հատ	1.000	450000.000	450000.000		0.000		0.000	1.000	450000.000
378	Ավտոմատ անջատիչ 380-Վ, 40Ա	հատ	4.000	6300.000	25200.000		0.000		0.000	4.000	25200.000
379	Ավտոմատ անջատիչ 380-Վ, 32Ա	հատ	1.000	6200.000	6200.000		0.000		0.000	1.000	6200.000
380	Ավտոմատ անջատիչ 220-Վ, 16Ա	հատ	32.000	3300.000	105600.000		0.000		0.000	32.000	105600.000
381	Ավտոմատ անջատիչ 220-Վ, 10Ա	հատ	1.000	3300.000	3300.000		0.000		0.000	1.000	3300.000
382	Ավտոմատ անջատիչ 220-Վ, 25Ա	հատ	8.000	3300.000	26400.000		0.000		0.000	8.000	26400.000
383	Դիֆերենցիալ ավտոմատ անջատիչ 16Ա	հատ	4.000	12000.000	48000.000		0.000		0.000	4.000	48000.000
384	Դիֆերենցիալ ավտոմատ անջատիչ 25Ա	հատ	2.000	12000.000	24000.000		0.000		0.000	2.000	24000.000
385	Դիֆերենցիալ ավտոմատ անջատիչ 32Ա	հատ	19.000	23000.000	437000.000		0.000		0.000	19.000	437000.000
386	Վ-ՎԳ 5x70 քմ հրավայրան մարտիկի տեղադրում մարտիատարներում	մ	75.000	19570.000	1467750.000		0.000		0.000	75.000	1467750.000
387	Վ-ՎԳ 5x50 քմ հրավայրան մարտիկի տեղադրում մարտիատարներում	մ	15.000	13650.000	204750.000		0.000		0.000	15.000	204750.000
388	Վ-ՎԳ 5x10 քմ հրավայրան մարտիկի տեղադրում մարտիատարներում	մ	30.000	3540.000	106200.000		0.000		0.000	30.000	106200.000
389	Վ-ՎԳ 5x6 քմ հրավայրան մարտիկի տեղադրում մարտիատարներում	մ	209.000	2200.000	459800.000		0.000		0.000	209.000	459800.000
390	Վ-ՎԳ 5x4 քմ հրավայրան մարտիկի տեղադրում մարտիատարներում	մ	101.000	1520.000	153520.000		0.000		0.000	101.000	153520.000
391	Վ-ՎԳ 5x2.5 քմ հրավայրան մարտիկի տեղադրում մարտիատարներում	մ	76.000	1300.000	98800.000		0.000		0.000	76.000	98800.000
392	Վ-ՎԳ 5x1.5 քմ հրավայրան մարտիկի տեղադրում մարտիատարներում	մ	136.000	1050.000	142800.000		0.000		0.000	136.000	142800.000
393	Վ-ՎԳ 3x4 քմ հրավայրան մարտիկի տեղադրում մարտիատարներում	մ	18.000	1200.000	21600.000		0.000		0.000	18.000	21600.000
394	Վ-ՎԳ 3x2.5 քմ հրավայրան մարտիկի տեղադրում մարտիատարներում	մ	76.000	950.000	72200.000		0.000		0.000	76.000	72200.000
395	Վ-ՎԳ 3x1.5 քմ հրավայրան մարտիկի տեղադրում մարտիատարներում	մ	820.000	720.000	590400.000		0.000		0.000	820.000	590400.000
396	Մարտիկի հսկիչ, արված, մեկուսացված, հրավայրան, հատված Վ-ՎԳ 5x1,5մմ2	մ	870.000	1050.000	913500.000		0.000		0.000	870.000	913500.000
397	Մազկիսական թողարկիչի կառավարման պոտ կոճակներով	հատ	2.000	19800.000	39600.000		0.000		0.000	2.000	39600.000
398	Մազկիսական թողարկիչ, ցերեային ռեժիմ, կառավարման կոճակներով, 220-Վ, 10Ա	լրակազմ	1.000	27500.000	27500.000		0.000		0.000	1.000	27500.000
399	Դարպասի սնուցման և կառավարման վահան 380Վ, 6Ա	լրակազմ	2.000	24200.000	48400.000		0.000		0.000	2.000	48400.000
400	Արևի կոճակների տեղադրում համար	հատ	2.000	7500.000	15000.000		0.000		0.000	2.000	15000.000
401	Արևի մազկիսական թողարկիչ տեղադրելու համար	լրակազմ	1.000	7500.000	7500.000		0.000		0.000	1.000	7500.000
402	Վիճակառատ խողովակների չայրվող/ տեղադրում ֆ80	մ	60.000	1100.000	66000.000		0.000		0.000	60.000	66000.000
403	Վիճակառատ խողովակների չայրվող/ տեղադրում ֆ32	մ	209.000	460.000	96140.000		0.000		0.000	209.000	96140.000
404	Վիճակառատ խողովակների չայրվող/ տեղադրում ֆ25	մ	212.000	420.000	89040.000		0.000		0.000	212.000	89040.000
405	Վիճակառատ խողովակների չայրվող/ տեղադրում ֆ20	մ	2010.000	350.000	703500.000		0.000		0.000	2010.000	703500.000
406	Մարտիկի ծայրերի արխանցում արված 70քմ ծայրակալներով	հատ	10.000	4300.000	43000.000		0.000		0.000	10.000	43000.000
407	Մարտիկի ծայրերի արխանցում արված 70քմ ծայրակալներով	հատ	30.000	4500.000	135000.000		0.000		0.000	30.000	135000.000
408	Հերմետիկ պակետային անջատիչ 380-Վ, 16Ա	հատ	2.000	14100.000	28200.000		0.000		0.000	2.000	28200.000
409	Հերմետիկ պակետային անջատիչ 220-Վ, 10Ա	հատ	1.000	6800.000	6800.000		0.000		0.000	1.000	6800.000
410	Հաշվիչ եռաֆազ երկավազվածային 100Ա	հատ	1.000	78000.000	78000.000		0.000		0.000	1.000	78000.000

411	Հոսանքի տրանսֆորմատոր	հատ	3.000	17000.000	51000.000		0.000		0.000		0.000	3.000	51000.000
412	Հոսանքի տրանսֆորմատոր	հատ	3.000	13500.000	40500.000		0.000		0.000		0.000	3.000	40500.000
413	Հոսանքի տրանսֆորմատոր	հատ	3.000	10000.000	30000.000		0.000		0.000		0.000	3.000	30000.000
414	Մարդատար 1մ հաստության ցնկապատ արդյապից 200x50x3000մ	հատ	0.240	350000.000	84000.000		0.000		0.000		0.000	0.240	84000.000
415	Մարդատարի տեղադրման համար մետաղական ցնկապատ բարձակ	հատ	28.000	1600.000	44800.000		0.000		0.000		0.000	28.000	44800.000
416	Մարդատարի կցման ցնկապատ արդյապից	հատ	22.000	1300.000	28600.000		0.000		0.000		0.000	22.000	28600.000
417	Մետաղ ցնկապատ արդյապից ամրակապակ համար	կգ	80.000	1560.000	124800.000		0.000		0.000		0.000	80.000	124800.000
418	Հիմնական պատի մեջ 100x50մ անցքի բացում և վերականգնում	հատ	5.000	1200.000	6000.000		0.000		0.000		0.000	5.000	6000.000
419	Միջուրկային ծածկի մեջ 100x50մ անցքի բացում և վերականգնում	հատ	10.000	1500.000	15000.000		0.000		0.000		0.000	10.000	15000.000
420	4-րդ կարգի գրունտի փորում ձեռքով խրամարում հողանցման համար	խմ	38.000	4300.000	163400.000		0.000		0.000		0.000	38.000	163400.000
421	Եանդան գրունտի երկրորդ ձեռքով և տոփանում	խմ	38.000	1250.000	47500.000		0.000		0.000		0.000	38.000	47500.000
422	25x5մ կտրվ շերտապրդկապատ պատի վրայով հողանցման համար	մ	50.000	1100.000	55000.000		0.000		0.000		0.000	50.000	55000.000
423	40x5մ կտրվ շերտապրդկապատ պատի վրայով հողանցման համար	մ	100.000	1500.000	150000.000		0.000		0.000		0.000	100.000	150000.000
424	Ֆինկապատ փ-6մ ամրանային արդյապից հողանցում	մ	160.000	720.000	115200.000		0.000		0.000		0.000	160.000	115200.000
425	40x5մ կտրվ շերտապրդկապատ խրամարում մեջ հողանցման համար	մ	130.000	1500.000	195000.000		0.000		0.000		0.000	130.000	195000.000
426	50x50x5 պողպատյա անկյունակներից էլեկտրոդներ 2.5մ հողանցման համար	հատ	14.000	12000.000	168000.000		0.000	2.000	24000.000		0.000	16.000	192000.000
427	Հարդորածող արձան 1000x50x10մ /ԳՀՀ/	հատ	1.000	18000.000	18000.000		0.000		0.000		0.000	1.000	18000.000
428	Դրվանց ցից 3000x16մ	հատ	1.000	14000.000	14000.000		0.000		0.000		0.000	1.000	14000.000
429	IV կարգի գրունտների քանդում և երկրորդ տոփանում հողանցման համար	խմ	38.000	3200.000	121600.000		0.000		0.000		0.000	38.000	121600.000
430	0.4կՎ ցանցին միացման ստանդարտ վճար160 կՎՎ-ի համար 1 596 167 դրամ	Օբյեկտ.	1.000	1596167.000	1596167.000		0.000		0.000		0.000	1.000	1596167.000
431	Ապամոնոստման աշխատանքներ						0.000		0.000		0.000	0.000	0.000
432	Մուտքային փախանյի ապամոնոստման և հանձնում շահագործողին	հատ	9.000	3500.000	31500.000		0.000		0.000		0.000	9.000	31500.000
433	կտրված անցքի տուփով ապամոնոստման և հանձնում շահագործողին	հատ	130.000	500.000	65000.000		0.000		0.000		0.000	130.000	65000.000
434	Լուսավորման լուսավորություն	հատ	80.000	1000.000	80000.000		0.000		0.000		0.000	80.000	80000.000
435	Լուսավորման լուսավորություն	հատ	110.000	16500.000	1815000.000	2.000	33000.000		0.000		0.000	108.000	1782000.000
436	Լուսավորման լուսավորություն 36-կտ, քառակուսի 595x595x10մ լուսային իսքը 4200, լուսային արդյապից 116L/Վտ, լուսային քերմատիվներ 4100K լուսահարողներ ինքնաշարժ	հատ	48.000	16000.000	768000.000		0.000	2.000	32000.000		0.000	50.000	800000.000
437	Լուսավորման լուսավորություն 27-կտ, քառակուսի 595x595x55մ լուսային իսքը 4200, լուսային արդյապից 116L/Վտ, լուսային քերմատիվներ 4100K լուսահարողներ ինքնաշարժ	հատ	17.000	16500.000	280500.000		0.000		0.000		0.000	17.000	280500.000
438	Լուսավորման լուսավորություն 18-կտ, քառակուսի 595x595x50մ լուսային իսքը 4200, լուսային արդյապից 116L/Վտ, լուսային քերմատիվներ 4100K լուսահարողներ ինքնաշարժ	հատ	14.000	16000.000	224000.000		0.000	1.000	16000.000		0.000	15.000	240000.000
439	Լուսավորման լուսավորություն 18-կտ, քառակուսի 595x595x50մ լուսային իսքը 4200, լուսային արդյապից 116L/Վտ, լուսային քերմատիվներ 4100K լուսահարողներ ինքնաշարժ	հատ	29.000	16000.000	464000.000		0.000	1.000	16000.000		0.000	30.000	480000.000
439	Լուսավորման լուսավորություն 18-կտ, քառակուսի 595x595x50մ լուսային իսքը 4200, լուսային արդյապից 116L/Վտ, լուսային քերմատիվներ 4100K լուսահարողներ ինքնաշարժ	հատ	5.000	11000.000	55000.000		0.000		0.000		0.000	5.000	55000.000

440	Լուսաղբիոյային լուսատու 18-լու, IP54, 2ևը կլոր (Փ210մմ) լուսային հոսքը 1350Լմ լուսային արդյունավետությունը 75Լմ/Վտ լույսի ջերմաստիճան 4100K լուսահատորքան ինքնըջ 80	հատ	19.000	9500.000	1805000.000		0.000	1.000	9500.000	20.000	1900000.000
441	Լուսաղբիոյային լուսատու 7-լու, IP64, 2ևը կլոր (Փ155մմ), լուսային հոսքը 600Լմ լուսային արդյունավետությունը 75Լմ/Վտ լույսի ջերմաստիճան 4100K լուսահատորքան ինքնըջ 85 7ամիսանոց/	հատ	24.000	6000.000	1440000.000		0.000	4.000	24000.000	28.000	1680000.000
442	Լուսաղբիոյային էվակուացիոն լուսատու 2ևը ուղղակից (328x51մմ) ներկառուցված մարտկոցով	հատ	49.000	8500.000	4165000.000	6.000	51000.000		0.000	43.000	3655000.000
443	Ելքի LED նշան << Exit>> 3-լու	հատ	49.000	12000.000	5880000.000	6.000	72000.000		0.000	43.000	5160000.000
444	Լուսաղբիոյային լուսատու մետաղական բարձակի վրա, 100-լու, IP64, 2ևը ուղղակից, լուսային հոսքը 9000Լ լուսային արդյունավետությունը 90Լմ/Վտ լույսի ջերմաստիճանը 4100K լուսահատորքան ինքնըջ 80	հատ	3.000	42000.000	1260000.000		0.000		0.000	3.000	1260000.000
445	Ալյուր ցածրեցողորմամբ մարտկոցով 220/36Վ	հատ	2.000	15000.000	30000.000		0.000		0.000	2.000	30000.000
446	ՎՎԳ 3x4քմ հրակայուն մարտիկ տեղադրում խողովակում	մ	600.000	1200.000	7200000.000		0.000	100.000	1200000.000	700.000	8400000.000
447	ՎՎԳ 3x2,5 քմ հրակայուն մարտիկ տեղադրում խողովակում	մ	1200.000	950.000	11400000.000	100.000	950000.000		0.000	1100.000	10450000.000
448	ՎՎԳ 3x2,1 քմ հրակայուն մարտիկ տեղադրում խողովակում	մ	3350.000	720.000	24120000.000		0.000	100.000	72000.000	3450.000	24840000.000
449	Վիճակագրող ճկախողովակների /չալովի/ տեղադրում Փ-20մմ	մ	5150.000	200.000	1030000.000	100.000	20000.000		0.000	5050.000	1010000.000
450	Էլ անջատիչ մեմտեղ փակ խողովակում համար 10Լ	հատ	74.000	2200.000	1628000.000	4.000	88000.000		0.000	70.000	1540000.000
451	Լույմը երևառնողավոր 10Լ	հատ	32.000	2500.000	80000.000		0.000	1.000	2500.000	33.000	82500.000
452	Վարդավեր փակ խողովակում հողանցան հալակով 10 Ա	հատ	305.000	2500.000	7625000.000		0.000	17.000	42500.000	322.000	805000.000
453	Վարդավեր հերմետիկ հողանցան հալակով 16 Ա	հատ	21.000	2800.000	58800.000	20.000	56000.000		0.000	1.000	2800.000
454	Վարդավեր հերմետիկ հողանցան հալակով 10 Ա	հատ	2.000	2500.000	5000.000		0.000	22.000	55000.000	24.000	60000.000
455	Անջատիչներ, խողովակային վարդավերի տեղադրման տուփ	հատ	432.000	200.000	86400.000		0.000	20.000	4000.000	452.000	90400.000
456	Հերմետիկ պլակետային անջատիչ220վ 6Ա	հատ	1.000	12000.000	12000.000		0.000		0.000	1.000	12000.000
457	Ծրարակորման տուփ փակ խողովակում համար	հատ	420.000	200.000	84000.000		0.000		0.000	420.000	84000.000
458	Ծրարակորման տուփ բաց խողովակում համարIP64,	հատ	1.000	1500.000	1500.000		0.000		0.000	1.000	1500.000
459	Անջատիչ շարժական 20մմ հաստ միջնորմերում	հատ	40.000	800.000	32000.000		0.000		0.000	40.000	32000.000
460	Անջատիչ շարժական 50մմ հաստ քարե պատերում	հատ	10.000	1200.000	12000.000		0.000		0.000	10.000	12000.000
461	Վերականգնող 800Լգ բեռնատարողությամբ , մարդկանց համար անթափանչ վերելակի մոնտաժում 5 կմնգաղի համար	հատ	1.000	#####	11200000.000		0.000		0.000	1.000	11200000.000
	Ընդամենը՝ էլեկտրամատակարարում				34205787.000		335600.000		417500.000		34287467.000
	Տեսադիտման և հրդեհային ազդարարման աշխատանքներ										
	Տեսադիտարկում										
462	Ֆանցային տեսադիտարկիչ 24 մուտքի համար SFP պորտով	լրակավ	1.000	450000.000	450000.000		0.000		0.000	1.000	450000.000
463	Ֆանցային բաժանարար 24 մուտքի համար	հատ	1.000	95000.000	95000.000		0.000		0.000	1.000	95000.000
464	Կոշտ սկավառակ, 6TB	հատ	4.000	72000.000	288000.000		0.000		0.000	4.000	288000.000
465	Անիվախան մուգուցան արդյուր APC Back	հատ	1.000	75000.000	75000.000		0.000		0.000	1.000	75000.000
466	Սովորող 32"	հատ	1.000	65000.000	65000.000		0.000		0.000	1.000	65000.000
467	Գունավոր տեսախցիկ IP 4Uրգ.3.6մմ, ներքին տեղադրման զիշեր-ցլոնկ	հատ	17.000	48500.000	824500.000		0.000		0.000	17.000	824500.000
468	Գունավոր տեսախցիկ IP 4Uրգ.3.6մմ,40վ,IP67	հատ	4.000	45000.000	180000.000		0.000		0.000	4.000	180000.000
469	Կոնկետն	հատ	21.000	3200.000	67200.000		0.000		0.000	21.000	67200.000
470	Սարքավոր 20A 12V	հատ	1.000	24000.000	24000.000		0.000		0.000	1.000	24000.000
471	Սարքիս UTPCat 5e	մ	630.000	520.000	327600.000		0.000	30.000	15600.000	660.000	343200.000
472	Կոնկետոր 1000 Mbit/second արագություն ապահովող	հատ	42.000	3500.000	147000.000		0.000		0.000	42.000	147000.000
473	Տուփ բաժանարար 100x100մմ, IP 55	հատ	21.000	2400.000	50400.000		0.000		0.000	21.000	50400.000
474	Դիֆերենցիալ էլեկտրատեղեկական գրգռիչ խողովակ 20	մ	630.000	280.000	176400.000		0.000	30.000	8400.000	660.000	184800.000
475	Դիֆերենցիալ վաղ 100x100	մ	20.000	4500.000	90000.000		0.000		0.000	20.000	90000.000

476	Միջնորսի մեջ անցքի բացում և վերականգնում		հատ	20.000	800.000	16000.000		0.000	20.000	0.000	16000.000
477	Արտաքին պատի մեջ անցքի բացում և վերականգնում		հատ	3.000	3500.000	10500.000		0.000	3.000	0.000	10500.000
478	Միջհարկային ծածկի մեջ անցքի բացում և վերականգնում		հատ	5.000	1500.000	7500.000		0.000	5.000	0.000	7500.000
479	Ծրագրային ապահովում իր մեջ ներառված՝ համակարգի կարգաբեռում, ծրագրակոդում		կետ	21.000	13500.000	283500.000		0.000	21.000	0.000	283500.000
480	UPS անխափան մուտցման սարք		լրակազմ	1.000	110000.000	110000.000		0.000	1.000	0.000	110000.000
	Հրդեհի ախտազանման համակարգ							0.000	0.000	0.000	0.000
481	Կառավարման գլխավոր վահանակ C2000M		հատ	1.000	78000.000	78000.000		0.000	1.000	0.000	78000.000
482	Դիստերիբյային ձևավորիչ C2000 -PI		հատ	1.000	105000.000	105000.000		0.000	1.000	0.000	105000.000
483	Տեղեկատվական վահանակ /վահանակի ղեկավարման ստեղծաշար/		հատ	5.000	65000.000	325000.000		0.000	5.000	0.000	325000.000
484	Պահուստային մուտցման արդյուր 12-վ. 3Ա		հատ	5.000	32000.000	160000.000		0.000	5.000	0.000	160000.000
485	Մարտկոց 12-վ. 3Ա, 17ԱԺ		հատ	5.000	24000.000	120000.000		0.000	5.000	0.000	120000.000
486	Երկվարանի գծի վերահսկիչ C2000-KDL		հատ	1.000	26000.000	26000.000		0.000	1.000	0.000	26000.000
487	Հասցեային ռեբային մուրդ C2000-KPB		հատ	1.000	24000.000	24000.000		0.000	1.000	0.000	24000.000
488	Հասցեային ռեբային մուրդ/911.../ C2000-SP1		հատ	1.000	31000.000	31000.000	1.000	0.000	1.000	31000.000	62000.000
489	Հասցեային ընդարձակիչ C2000-AP2		հատ	1.000	13000.000	13000.000		0.000	1.000	0.000	13000.000
490	Ծխի հասցեային ազդարար ДИП 34А		հատ	100.000	13000.000	130000.000		0.000	2.000	26000.000	1326000.000
491	Ջերմային հասցեային ազդարար C2000-ИИ		հատ	2.000	11000.000	22000.000		0.000	2.000	0.000	22000.000
492	Ջերմային հասցեային ազդարար ИИ103/4		հատ	8.000	9500.000	76000.000		0.000	8.000	0.000	76000.000
493	Ջերոցի ռեկվալարմաբ հասցեային ազդարարը		հատ	14.000	9800.000	137200.000		0.000	14.000	0.000	137200.000
494	Լույսանայլային ազդարար/մեղքին կիռարմա		հատ	7.000	17000.000	119000.000		0.000	7.000	0.000	119000.000
495	Մադուլա UTP CAT 5e		մ	200.000	520.000	104000.000		0.000	200.000	0.000	104000.000
496	Հրակային մարուխ արկմե ջիդերու, հատվածքը 1x2x0.8մմ2		մ	1200.000	650.000	780000.000		0.000	200.000	130000.000	910000.000
497	Հրակային մարուխ արկմե ջիդերու, հատվածքը 4x0.5մմ 2		մ	310.000	460.000	142600.000		0.000	310.000	0.000	142600.000
498	Մուտցման մարուխ արկմե ջիդերու, հատվածքը		մ	170.000	750.000	127500.000		0.000	170.000	0.000	127500.000
499	Պոլիէթիլենային էլեկտրատեղնիկական գոգնե ետրովակ 20		մ	1880.000	300.000	564000.000		0.000	200.000	60000.000	624000.000
500	Միջհարկային ծածկի մեջ անցքի բացում և վերականգնում		հատ	12.000	1500.000	18000.000		0.000	12.000	0.000	18000.000
501	Միջնորսի մեջ անցքի բացում և վերականգնում		հատ	100.000	1000.000	100000.000		0.000	100.000	0.000	100000.000
502	Ծրագրային ապահովում իր մեջ ներառված՝ համակարգի կարգաբեռում, ծրագրակոդում		լրակազմ	1.000	250000.000	250000.000		0.000	1.000	0.000	250000.000
	Ընդամենը՝ տեսալիստման և հորդեային ազդարարման աշխատանքներ					7909900.000		0.000		271000.000	8180900.000
	Կաթսայայտուն										
	Կաթսայայտունն սարքավորումների մոնտաժում										
503	Դատի կարխովի գազի ջեռուցման կոնդենսատային կաթսա FEROLLI Forge W 100 Q-100կկտ		Լր-կ	2.000	2900000.000	5800000.000		0.000	2.000	0.000	5800000.000
504	Ջեռուցման շրջանառու. պոմպ Wilo TOP-S 40/7 Q=5,7լսմ/ժ H=5,5մ N=370լսկտ		կ-տ	2.000	270000.000	540000.000		0.000	2.000	0.000	540000.000
505	Ջեռուցման ցանցային պոմպ Wilo TOP-S 30/10 Q=3,8լսմ/ժ H=9,5մ N=380լսկտ		կ-տ	2.000	470000.000	940000.000		0.000	2.000	0.000	940000.000
506	Ջեռուցման ցանցային պոմպ Wilo TOP-S 40/15 Q=6,6լսմ/ժ H=11մ N=954լսկտ		կ-տ	2.000	650000.000	1300000.000		0.000	2.000	0.000	1300000.000
507	Հիդրավլիկ սլաք BRASCO Stream Balance SB65 Q=200լկտ		հատ	1.000	2480000.000	2480000.000		0.000	1.000	0.000	2480000.000
508	Բաշխիչ սանրիկ ϕ =108x4մմ L=1000մմ		հատ	1.000	42000.000	42000.000		0.000	1.000	0.000	42000.000
509	Հետադարձ անրիկ ϕ =108x4մմ L=1000մմ		հատ	1.000	42000.000	42000.000		0.000	1.000	0.000	42000.000
510	Ճնշումային ընդարձակման անոթ V=80լ D=400 H=840		հատ	1.000	62000.000	62000.000		0.000	1.000	0.000	62000.000
511	Ճնշումային ընդարձակման անոթ V=50լ D=400 H=500		հատ	1.000	45000.000	45000.000		0.000	1.000	0.000	45000.000
512	Դեֆլեկտոր "8ԱԳԻ" ϕ =315մմ		հատ	1.000	55000.000	55000.000		0.000	1.000	0.000	55000.000
513	Հիլերի հիդրոմոնիթրոլ Q=2000Ա3/ժամ N=70լկտ		կ-տ	1.000	#######	12750000.000		0.000	1.000	0.000	12750000.000

Խողովակաշար										
514	Պողպատե խողովակներ DN100	qбп	4.000	8500.000	34000.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
515	Պողպատալինե խողովակներ փ-110x15.2	qбп	8.000	9800.000	78400.000	0.000	0.000	0.000	0.000	34000.000
516	Պողպատալինե խողովակներ փ-75x10.4	qбп	24.000	7500.000	180000.000	0.000	0.000	0.000	0.000	78400.000
517	Պողպատալինե խողովակներ փ-63x8.9	qбп	10.000	7000.000	70000.000	0.000	0.000	0.000	0.000	180000.000
518	Պողպատալինե խողովակներ փ-40x5.5	qбп	9.000	6000.000	54000.000	0.000	0.000	0.000	0.000	70000.000
519	Պողպատալինե խողովակներ փ-32x4.4 մեջուսացումով	qбп	3.000	4500.000	13500.000	0.000	0.000	0.000	0.000	54000.000
520	խողովակների ռեռլինե սեկուրիչներ փ-110	qбп	12.000	1300.000	15600.000	0.000	0.000	0.000	0.000	13500.000
521	խողովակների սեկուրիչներ փ--75	qбп	24.000	1200.000	28800.000	0.000	0.000	0.000	0.000	15600.000
522	խողովակների սեկուրիչներ փ-63-50-40	qбп	22.000	1100.000	24200.000	0.000	0.000	0.000	0.000	28800.000
523	Պրասիլինե ձևավոր մասեր (ֆիտինգներ)	Խառ	80.000	1000.000	80000.000	0.000	0.000	0.000	0.000	24200.000
524	Սողնակ DN100	Խառ	2.000	45000.000	90000.000	0.000	0.000	0.000	0.000	80000.000
525	Սողնակ DN80	Խառ	2.000	40000.000	80000.000	0.000	0.000	0.000	0.000	90000.000
526	Սողնակ DN65	Խառ	14.000	32000.000	448000.000	0.000	0.000	0.000	0.000	80000.000
527	Սողնակ DN50	Խառ	13.000	22000.000	286000.000	0.000	0.000	0.000	0.000	448000.000
528	Փական DN32	Խառ	2.000	6000.000	12000.000	0.000	0.000	0.000	0.000	286000.000
529	Փական DN25	Խառ	2.000	4500.000	9000.000	0.000	0.000	0.000	0.000	12000.000
530	Փական DN20	Խառ	4.000	3800.000	15200.000	0.000	0.000	0.000	0.000	9000.000
531	Փական DN15	Խառ	5.000	3200.000	16000.000	0.000	0.000	0.000	0.000	15200.000
532	Հետադարձ կաֆույր DN65	Խառ	2.000	28000.000	56000.000	0.000	0.000	0.000	0.000	16000.000
533	Հետադարձ կաֆույր DN50	Խառ	4.000	24000.000	96000.000	0.000	0.000	0.000	0.000	56000.000
534	Հետադարձ կաֆույր DN32	Խառ	2.000	9000.000	18000.000	0.000	0.000	0.000	0.000	96000.000
535	Խառնիչ կաֆույր DN65	Խառ	1.000	270000.000	270000.000	0.000	0.000	0.000	0.000	18000.000
536	Խառնիչ կաֆույր DN50	Խառ	1.000	230000.000	230000.000	0.000	0.000	0.000	0.000	270000.000
Ն	Ֆիլտր DN15	Խառ		4340.000	0.000	0.000	4.000	17360.000	0.000	230000.000
537	Ֆիլտր DN65	Խառ	1.000	15000.000	15000.000	0.000	0.000	0.000	0.000	17360.000
538	Ճշշաչափ	Խառ	5.000	7000.000	35000.000	0.000	0.000	0.000	0.000	15000.000
539	Տերմոչափ	Խառ	5.000	12000.000	60000.000	0.000	0.000	0.000	0.000	35000.000
540	Օդահեռացման փական DN50	Խառ	1.000	12000.000	12000.000	0.000	0.000	0.000	0.000	60000.000
541	Խողովակների ներկում յուղաներկով	քմ	1.500	2000.000	3000.000	0.000	0.000	0.000	0.000	12000.000
Կարթայատան գազամատակարարում										
542	Պողպատյա անկյար խողովակ	q/մ	6.000	6000.000	36000.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
543	Պողպատյա անկյար խողովակ	q/մ	2.000	5500.000	11000.000	0.000	0.000	0.000	0.000	36000.000
544	Խողովակների փորձարկում	q/մ	8.000	500.000	4000.000	0.000	0.000	0.000	0.000	11000.000
545	Խողովակների փչանքըրում	q/մ	8.000	500.000	4000.000	0.000	0.000	0.000	0.000	4000.000
546	Խողովակների ներկում յուղաներկով	քմ	2.100	2000.000	4200.000	0.000	0.000	0.000	0.000	4000.000
547	ԷԼ.մագնիսական կաճար փ-50mm	Խառ	1.000	32000.000	32000.000	0.000	0.000	0.000	0.000	32000.000
548	Կցորդիչարկ փական փ-32mm	Խառ	2.000	10000.000	20000.000	0.000	0.000	0.000	0.000	20000.000
549	ճկուն փողոպկ կաթանների միացման համար	q/մ	2.000	6000.000	12000.000	0.000	0.000	0.000	0.000	12000.000
550	Գազատարի ներմիացում	մ	0.500	6000.000	3000.000	0.000	0.000	0.000	0.000	3000.000
551	Չայնային ազդանշանային սարք	Խառ	1.000	30000.000	30000.000	0.000	0.000	0.000	0.000	30000.000
552	ԴՊՎ-2x2.5քմ հարողոպար	մ	10.000	600.000	6000.000	0.000	0.000	0.000	0.000	6000.000
553	Վարդակ կաֆույրի համար	Խառ	1.000	2500.000	2500.000	0.000	0.000	0.000	0.000	2500.000
554	Ներածնան ճարվարական	Խառ	1.000	16000.000	16000.000	0.000	0.000	0.000	0.000	16000.000
					26566400.000	0.000	17360.000		26583760.000	
Լիտուացիի ցրամատակարարման և արտաքին կոյուղու ցանց										
Լիտուացիի ցրամատակարարման ցանց										
Լիտուացիի ցրամատակարարման ցանց										
555	Անփախրեռուն ծածկույթ կտրում	q/մ	616.000	300.000	184800.000	590.000		0.000	26.000	7800.000
556	Անփախրեռունայա ծածկի քանդում հիդրակվկ սուրճով 10 սմ հաստ	ս3	41.900	4700.000	196930.000	24.300		0.000	17.600	82720.000
557	Քանդումից զրյացան աղի .բարձում եղ տեղափոխում 13 կմ 41,9x2.4	տն	100.560	2500.000	251400.000	58.300		0.000	42.260	105650.000

558	5 -րդ կարգի հորի փորում խրամուղում էքսկավատորով 0.5մ կողմից	մ3	151.200	2850.000	430920.000	118.100	336585.000		0.000	33.100	94335.000
559	5-րդ կարգի գրունտի փորում խրամուղում ավելանումներով	մ3	16.800	16000.000	268800.000	13.100	209600.000		0.000	3.700	59200.000
560	4-րդ կարգի գրունտի փորում էքսկավատորով 0.5մ կողմից	մ3	117.900	1000.000	117900.000	97.700	97700.000		0.000	20.200	20200.000
561	4-րդ կարգի գրունտի փորում խրամուղում ձեռքով	մ3	13.100	3500.000	45850.000	10.900	38155.000		0.000	2.200	7700.000
562	3 -րդ կարգի հորի փորում խրամուղում էքսկավատորով 0.5մ կողմից/	մ3	77.500	850.000	65875.000	74.300	63155.000		0.000	3.200	2720.000
563	3-րդ կարգի գրունտի փորում խրամուղում ձեռքով /	մ3	8.800	3500.000	30100.000	8.200	28700.000		0.000	0.400	1400.000
564	Ավազի նախապատրաստական շերտ խորրվակաշարի տակ	մ3	22.300	5000.000	111500.000	19.600	98000.000		0.000	2.700	13500.000
565	Պաշտպանիչ շերտի ետիցք ձեռքով ավազից և տոփանում	մ3	93.500	5000.000	467500.000	85.800	429000.000		0.000	7.700	38500.000
566	Պաշտպանիչ շերտի ետիցք ավազային գրունտով մեխանիզմով	մ3	212.800	1500.000	319200.000	203.400	305100.000		0.000	9.400	14100.000
567	խրամուղում ետիցք ձեռքով տեղի մշակված գրունտով և տոփանում	մ3	6.200	1200.000	7440.000		0.000	27.200	32640.000	33.400	40080.000
568	Ավազանց գրունտի .բարձրում էվ տեղափոխում 12 կմ 378.9x2	տն	757.800	2500.000	1894500.000	699.000	1747500.000		0.000	58.800	147000.000
569	Բազալտե եզրաքարերի քանդում և վերականգնում օգտագործելով ինն քարերով	գծմ	6.000	3500.000	21000.000	6.000	21000.000		0.000	0.000	0.000
570	խճի նախաշերտ ապֆայերետոյա ծածկի տակ 15սմ	100քմ	4.104	120000.000	492480.000	3.928	471360.000		0.000	0.176	21120.000
571	Ծանալարիի ծածկի առաջին շերտ 6սմ հաստությամբ խոշորահատիկ ա/բետոնից	100քմ	4.104	400000.000	1641600.000	3.928	1571200.000		0.000	0.176	70400.000
572	Վերին շերտի ծածկը 4.0սմ հաստությամբ հաստությամբ մանրահատիկ ա/բետոնից	100քմ	4.104	450000.000	1848800.000	3.928	1767600.000		0.000	0.176	79200.000
573	խճի շերտի պատրաստում 12սմ ապկանքների ծածկի տակ	100քմ	0.082	100000.000	8200.000	0.082	8200.000		0.000	0.000	0.000
574	Ապկանքների և եզրանալների ծածկը մանրահատիկ ապֆայերետոյից 3սմ	100քմ	0.082	480000.000	39360.000	0.082	39360.000		0.000	0.000	0.000
575	Տեղադրել պոլիէթիլեն խողովակներ խրամուղում $\Phi=110$ մմ, PN=1MPa PN=1.0ՄՊա	գծմ	290.000	5200.000	1508000.000	290.000	1508000.000		0.000	0.000	0.000
576	Տեղադրել պոլիէթիլեն խողովակներ խրամուղում $\Phi=63$ մմ, PN=1MPa PN=1.0ՄՊա	գծմ	18.000	3000.000	54000.000		0.000	7.000	21000.000	25.000	75000.000
3	Տեղադրել պոլիէթիլեն խողովակներ $\Phi=63$ մմ, PN=1MPa	գծմ		3000.000	0.000		0.000	13.000	39000.000	13.000	39000.000
577	Պողպատե էլ.գողոված խողովակներ $\Phi=108$ x4	գծմ	0.200	10000.000	2000.000	0.100	1000.000		0.000	0.100	1000.000
578	Պողպատե էլ.գողոված խողովակներ $\Phi=42$ x3	գծմ	0.200	4500.000	900.000	0.100	450.000		0.000	0.100	450.000
579	Թուցե տողնակ $\Phi=100$ մմ PN=1.6MPa	հատ	1.000	35000.000	35000.000	1.000	35000.000		0.000	0.000	0.000
580	Թուցե տողնակ $\Phi=40$ մմ PN=1.6MPa	հատ	2.000	12000.000	24000.000	1.000	12000.000		0.000	1.000	12000.000
581	Տեղադրել ջրի ֆիլտր $\Phi=40$ մմ	հատ	1.000	9000.000	9000.000	1.000	9000.000		0.000	0.000	0.000
582	Տեղադրել ջրաչափ $\Phi=40$ մմ	հատ	1.000	36000.000	36000.000	1.000	36000.000		0.000	0.000	0.000
5	Տեղադրել ջրի ֆիլտր $\Phi=32$ մմ	հատ		7000.000	0.000		0.000	1.000	7000.000	1.000	7000.000
5	Տեղադրել ջրաչափ $\Phi=32$ մմ	հատ		32000.000	0.000		0.000	1.000	32000.000	1.000	32000.000
583	Հավաործնային հիդրանտ $\Phi=100$ մմ հիդրանտի տակադիրով	հատ	1.000	75000.000	75000.000		0.000		0.000	1.000	75000.000
584	Հիդրանտի տակադիր	հատ	1.000	35000.000	35000.000		0.000		0.000	1.000	35000.000
585	Պոլիէթիլեն կցաշղթ $\Phi=100$ մմ	հատ	3.000	4500.000	13500.000	3.000	13500.000		0.000	0.000	0.000
586	Պոլիէթիլեն կցաշղթ $\Phi=50$ մմ	հատ	1.000	2500.000	2500.000		0.000		0.000	1.000	2500.000
5	Պոլիէթիլեն կցաշղթ $\Phi=63$ մմ	հատ		4300.000	0.000		0.000	3.000	12900.000	3.000	12900.000
587	Տեղադրել պոլիէթիլենային անկյունակ $\Phi=100$ մմ	հատ	4.000	7500.000	30000.000	4.000	30000.000		0.000	0.000	0.000
5	Տեղադրել պոլիէթիլենային անկյունակ $\Phi=63$ մմ	հատ		4700.000	0.000		0.000	3.000	14100.000	3.000	14100.000
5	Տեղադրել պոլիէթիլենային անկյունակ $\Phi=50$ մմ	հատ		3600.000	0.000		0.000	1.000	3600.000	1.000	3600.000
588	Տեղադրել պոլիէթիլենային անցում $\Phi=110$ x63մմ	հատ	1.000	5000.000	5000.000	1.000	5000.000		0.000	0.000	0.000
589	Տեղադրել պոլիէթիլենային անցում $\Phi=63$ x50մմ	հատ	1.000	5000.000	5000.000		0.000		0.000	1.000	5000.000
5	Պոլիէթիլենային միացում de50xDN32մմ	հատ		2400.000	0.000		0.000	2.000	4800.000	2.000	4800.000
590	Պողպատյա կցաշղթների եռանցում $\Phi=100$ մմ	հատ	4.000	5000.000	20000.000	3.000	15000.000		0.000	1.000	5000.000
591	Պողպատյա կցաշղթների եռանցում $\Phi=40$ մմ	հատ	6.000	3000.000	18000.000	4.000	12000.000		0.000	2.000	6000.000
592	Պողպատյա խողովակների ձևավոր մասեր	կգ	2.000	1700.000	3400.000	2.000	3400.000		0.000	0.000	0.000
593	Մետաղական կոնստրուկցիաների յուղաներկում երկու անգամ $\Phi=1500$ մմ ջրի դիտարկող տեղադրում հավաքիչի ե/բ կոնստրուկցիաներից եվ թուցե մտոցով h=1.5մ	քմ	2.000	2000.000	4000.000	1.500	3000.000		0.000	0.500	1000.000
594		խմ	3.000	38000.000	114000.000	0.510	19380.000		0.000	2.490	94620.000
595	Ղիտահորի մնա $\Phi=1500$ մմ h=1մ	հատ	2.000	65000.000	130000.000		0.000		0.000	2.000	130000.000

596	Դիտահորի մաս $\Phi=1500\text{մմ}$ h=0.5մ	հատ	2.000	40000.000	80000.000		0.000		0.000	2.000	80000.000
597	Ե/բ ծածկի սալ 1,8x1,8թուջե մոնոցվ	հատ	2.000	130000.000	260000.000		0.000		0.000	2.000	260000.000
598	Ջրագծի դիտահոր $\Phi=1000\text{մմ}$ Ե/բետոն, կոնստրուկցիաներից h-1,5մ	խմ	0.900	38000.000	34200.000	0.210	7980.000		0.000	0.690	26220.000
599	Դիտահորի մաս $\Phi=1000\text{մմ}$ h-1մ	հատ	1.000	45000.000	45000.000		0.000		0.000	1.000	45000.000
600	Դիտահորի մաս $\Phi=1000\text{մմ}$ h=0.5մ	հատ	1.000	28000.000	28000.000		0.000		0.000	1.000	28000.000
601	Ե/բ ծածկի սալ 1,2x1,2թուջե մոնոցվ	հատ	1.000	98000.000	98000.000		0.000		0.000	1.000	98000.000
602	Խճի նախապատրաստական շերտ դիտահորերի տակ	խմ	1.050	11000.000	11550.000	0.150	1650.000		0.000	0.900	9900.000
603	Մետաղական տարրեր հորերի սեանկալուսնության համար	տն	0.087	550000.000	47850.000		0.000		0.000	0.087	47850.000
604	Մետաղական առօրեաներ հորերում աղբաներից	կգ	30.000	650.000	19500.000		0.000		0.000	30.000	19500.000
605	Մետաղական կոնստրուկցիաների յուղաներկում երկու անգամ	քմ	3.000	2000.000	6000.000		0.000		0.000	3.000	6000.000
606	Ջրագծի վնասում և քլորացում $\Phi=100\text{մմ}$	կմ	0.308	150000.000	46200.000	0.270	40500.000		0.000	0.038	5700.000
607	Միացում գործող ցրագին $\Phi=100\text{մմ}$	տեղ	1.000	25000.000	25000.000		0.000	1.000	25000.000	2.000	50000.000
608	Դիտակայան խորվակից պատյան $\Phi=325\text{''}$ 4մմ	մ	24.000	15000.000	360000.000	24.000	360000.000		0.000	0.000	0.000
Արտաքին կոյուղու ցանց											
609	Անփայտեռնե ծածկույթի կտրում	գ/մ	135.000	300.000	40500.000		0.000		0.000	0.000	0.000
610	Աֆայտեռնույա ծածկի քանդում	մ3	11.200	4700.000	52640.000		0.000		0.000	135.000	40500.000
611	Քանդումից գոյացած աղբի ,բարձում եվ տեղափոխում 13 կմ 11.2x2.4	տն	26.880	2500.000	67200.000		0.000		0.000	11.200	52640.000
612	5 -րդ կարգի հորի փորում խրամուրում էքսկավատորով 0.5մմ կողից	մ3	72.000	2850.000	205200.000		0.000		0.000	26.880	67200.000
613	5-րդ կարգի գրունտի փորում խրամուրում պնեկմուրներով	մ3	8.000	16000.000	128000.000		0.000		0.000	72.000	205200.000
614	4-րդ կարգի գրունտի փորում էքսկավատորով 0.5մմ կողից	մ3	25.600	1000.000	25600.000		0.000		0.000	8.000	128000.000
615	4-րդ կարգի գրունտի փորում խրամուրում ձեռքով	մ3	2.900	3500.000	10150.000		0.000		0.000	25.600	25600.000
616	3-րդ կարգի հորի փորում խրամուրում էքսկավատորով 0.5մմ կողից/	մ3	22.300	850.000	18955.000		0.000		0.000	2.900	10150.000
617	3-րդ կարգի գրունտի փորում խրամուրում ձեռքով /	մ3	2.500	3500.000	8750.000		0.000		0.000	22.300	18955.000
618	Ավազի նախապատրաստական շերտ խորվակաշարի տակ	մ3	4.100	5000.000	20500.000		0.000		0.000	2.500	8750.000
619	Դաշտավանի շերտի ետից ձեռքով ավազից և տոփանում	մ3	15.700	5000.000	78500.000		0.000		0.000	4.100	20500.000
620	Դաշտավանի շերտի ետից ավազային գրունտով մեխանիզմով	մ3	80.000	1350.000	108000.000		0.000		0.000	15.700	78500.000
621	Ավազան գրունտի, բարձում եվ տեղափոխում 13 կմ 133.3x2	տն	266.600	3000.000	799800.000		0.000		0.000	80.000	108000.000
622	Բազալտե եզրագրերի քանդում և վերականգնում օգտագործելով հին քարերով	գծմ	3.000	10000.000	30000.000		0.000		0.000	266.600	799800.000
623	Խճի նախաշերտ ասֆալտեռնույա ծածկի տակ 15մ	100քմ	1.097	130000.000	142610.000		0.000		0.000	3.000	30000.000
624	Ճանապարհի ծածկի առաջին շերտ 6մ հաստությամբ խոշորահատիկ ավազանից	100քմ	1.097	400000.000	438800.000		0.000		0.000	1.097	438800.000
625	Վերին շերտի ծածկ 4.0մ հաստությամբ հաստությամբ մանրահատիկ ավազանից	100քմ	1.097	450000.000	493650.000		0.000		0.000	1.097	493650.000
626	Խճի շերտի պատրաստում 12մ ապկանքների ծածկի տակ	100քմ	0.023	110000.000	2530.000		0.000		0.000	0.023	2530.000
627	Սալակքների և եզրամայթերի ծածկը մանրահատիկ ասֆալտեռնույից 3մ	100քմ	0.023	450000.000	10350.000		0.000		0.000	0.023	10350.000
628	Կոյուղու պրիմիվիցորիին $\Phi=110\text{մմ}$ խորվակներ ռեզինե սեյֆիչ	մ	4.000	3000.000	12000.000		0.000		0.000	4.000	12000.000
629	Դիտեռնեային կոյուղու ծալքային խորվակներ $\Phi=150\text{մմ}$, լայնակով	մ	53.000	6500.000	344500.000		0.000		0.000	53.000	344500.000
630	Խճի նախապատրաստական շերտ դիտահորերի տակ	խմ	1.350	11000.000	14850.000		0.000		0.000	1.350	14850.000
631	Կոյուղու դիտահորի հավաքույի երկաթ բետոնյա կոնստրուկցիաներից $\Phi=1000\text{մմ}$ h = 1,2մ	խմ	2.600	38000.000	98800.000		0.000		0.000	2.600	98800.000
632	Դիտահորի մաս $\Phi=1000\text{մմ}$ h=0.7մ	հատ	2.000	45000.000	90000.000		0.000		0.000	2.000	90000.000
633	Դիտահորի մաս $\Phi=1000\text{մմ}$ h=0.5մ	հատ	2.000	28000.000	56000.000		0.000		0.000	2.000	56000.000
634	Ե/բ ծածկի սալ 1,2x1,2թուջե մոնոցվ	հատ	2.000	94000.000	188000.000		0.000		0.000	2.000	188000.000
635	Կոյուղու դիտահոր $\Phi=1000\text{մմ}$ Ե/բետոն, կոնստրուկցիաներից h=0.9մ	խմ	0.700	38000.000	26600.000		0.000		0.000	0.700	26600.000
636	Դիտահորի մաս $\Phi=1000\text{մմ}$ h=0.9մ	հատ	1.000	45000.000	45000.000		0.000		0.000	1.000	45000.000
637	Ե/բ ծածկի սալ 1,2x1,2թուջե մոնոցվ	հատ	1.000	94000.000	94000.000		0.000		0.000	1.000	94000.000
638	Կոյուղու դիտահոր $\Phi=2000\text{մմ}$ Ե/բետոն, կոնստրուկցիաներից h=0.9մ	խմ	1.500	38000.000	57000.000		0.000		0.000	1.500	57000.000

639	Դիտահորի մաս $\Phi=2000$ մմ h-0,9մ	հատ	1.000	950000.000	950000.000	0.000	0.000	0.000	1.000	950000.000
640	Ե/բ ծածկի սալ 2x2թռեց մտրցով	հատ	1.000	1850000.000	1850000.000	0.000	0.000	0.000	1.000	1850000.000
641	Մետաղական տարրեր հորերի սեյսմակայունության համար	տն	0.068	374000.000	374000.000	0.000	0.000	0.000	0.068	374000.000
642	Մետաղական ստորինամեներ հորերում ամրամանից	լգ	72.000	600.000	43200.000	0.000	0.000	0.000	72.000	43200.000
643	Մետաղական կոնստրուկցիաների յուղաներկում երկու անգամ	քմ	4.000	2000.000	8000.000	0.000	0.000	0.000	4.000	8000.000
	Ընդամենը՝ արտաքին ջրամատակարարման և արտաքին կոյուղու ցանց			15704840.000	15704840.000	9782030.000				6114850.000
	Արտաքին զազամատակարարման ցանց									
644	Գազի պահարանային ճնշման կարգավորիչ կայան GSA 25A հաշվիչ հանգուցով և էլեկտրական ճշտիչով	Ի-կ	1.000	620000.000	620000.000	0.000	0.000	0.000	1.000	620000.000
645	Դողպատյա անկյար խողովակ վերգետնայա	գ/մ	68.000	4800.000	326400.000	0.000	0.000	0.000	68.000	326400.000
646	Դողպատյա անկյար խողովակ վերգետնայա	գ/մ	4.000	5500.000	22000.000	0.000	0.000	0.000	4.000	22000.000
647	Խողովակների փորձարկում	գ/մ	70.000	400.000	28000.000	0.000	0.000	0.000	70.000	28000.000
648	Խողովակների վիսամքրում	գ/մ	70.000	400.000	28000.000	0.000	0.000	0.000	70.000	28000.000
649	Խողովակների ներկում յուղաներկով	քմ	12.500	2000.000	25000.000	0.000	0.000	0.000	12.500	25000.000
650	Չողակների ստուգում գանձման ճառագայթով $\Phi=57 \times 3$ մմ	հատ	20.000	1500.000	30000.000	0.000	0.000	0.000	20.000	30000.000
651	Չողակների ստուգում գանձման ճառագայթով $\Phi=45 \times 2,5$ մմ	հատ	7.000	1200.000	8400.000	0.000	0.000	0.000	7.000	8400.000
652	Գազատարի ներմիացում	հատ	2.000	12000.000	24000.000	0.000	0.000	0.000	2.000	24000.000
653	Գազատարի ներմիացում	հատ	1.000	10117.423	10117.423	0.000	0.000	0.000	1.000	10117.423
654	Չևակոր մասերի տեղադրում $\Phi=57 \times 3$ մմ	հատ	5.000	2000.000	10000.000	0.000	0.000	0.000	5.000	10000.000
655	Չևակոր մասերի տեղադրում $\Phi=45 \times 2,5$	հատ	2.000	1500.000	3000.000	0.000	0.000	0.000	2.000	3000.000
656	Սահող ինժաման $\Phi=57 \times 3$ մմ	հատ	7.000	1500.000	10500.000	0.000	0.000	0.000	7.000	10500.000
657	Պարոնիտ	լգ	1.400	1200.000	1680.000	0.000	0.000	0.000	1.400	1680.000
658	Փայման $\Delta H 50$ մմ	հատ	1.000	11000.000	11000.000	0.000	0.000	0.000	1.000	11000.000
659	Մետաղական ամրացման դետալներ	լգ	10.000	1500.000	15000.000	0.000	0.000	0.000	10.000	15000.000
	Ընդամենը՝ արտաքին զազամատակարարման ցանց			1173097.423	1173097.423	0.000	0.000	0.000		1173097.423
	Բարելակողում									
660	15x30 չափի բազալտյա եզրաքարերի կտուցում ներառյալ իրիները և հողային աշխատանքները	մ	70.000	14000.000	980000.000	0.000	0.000	0.000	70.000	980000.000
661	Խճի նարխաշերտ սահմանափակող ծածկի տակ 15սմ ճանապարհների համար	100քմ	3.750	120000.000	450000.000	0.000	0.000	0.000	3.750	450000.000
662	Ճանապարհի ծածկի առաջին շերտ 6սմ հաստությամբ խոշորահատիկ ալբեոնից	100քմ	3.750	400000.000	1500000.000	0.000	0.000	0.000	3.750	1500000.000
663	Վերին շերտի ծածկը 3.0սմ հաստությամբ հաստությամբ մանրահատիկ ալբեոնից	100քմ	3.750	450000.000	1687500.000	0.000	0.000	0.000	3.750	1687500.000
664	Խճի շերտի պատրաստում 12սմ սալվածքների ծածկի տակ	100քմ	0.230	110000.000	25300.000	0.000	0.000	0.000	0.230	25300.000
665	Նարխաշերտ ցեմենտյա շարակիով հարդակների ծածկի համար	խմ	2.500	45000.000	112500.000	0.000	0.000	0.000	2.500	112500.000
666	Հարդակների ծածկը 6սմ բետոնյա դեկորատիվ սալիկներով	100քմ	0.230	850000.000	195500.000	0.000	0.000	0.000	0.230	195500.000
667	Տեղամասի պատրաստում 150սմ բուսական հողի ալբեոնից	100քմ	0.600	40000.000	24000.000	0.000	0.000	0.000	0.600	24000.000
668	Փոսերի պատրաստում 0,5Պ4մ ծառերի տնկման համար	փուս	9.000	5000.000	45000.000	0.000	0.000	0.000	9.000	45000.000
669	Սյուլանան ծառերի տնկում	հատ	9.000	5000.000	45000.000	0.000	0.000	0.000	9.000	45000.000
670	Գոյություն ունեցող բարե ցանկապատի սվառ ցեմենտյա շարակիով	քմ	230.000	3500.000	805000.000	0.000	0.000	0.000	230.000	805000.000
671	Արտաքին պատերի սվառի ներկում ճակատային ներկով	քմ	2.300	2000.000	4600.000	0.000	0.000	0.000	2.300	4600.000
672	4-րդ կարգի գրունտի փորում 1,2,3 փուլային ծածկում ձեռքով	տն	4.000	3500.000	14000.000	0.000	0.000	0.000	4.000	14000.000
673	Գրունտի ետիցք ձեռքով և տոփանում	խմ	2.000	1500.000	3000.000	0.000	0.000	0.000	2.000	3000.000
674	Ավելորդ գրունտի բարձում և տեղափոխում 13քմ 2x2	տն	4.000	3500.000	14000.000	0.000	0.000	0.000	4.000	14000.000

675	B 7.5 դասի բետոնից նախաշերտ ինքնի տակ 1,2,3 փուլերով	իմ	0.400	45000.000	18000.000		0.000		0.000		0.000	0.400	18000.000
676	Միառնույ երեսունհինգ փուլերի պատեր B 15 դասի բետոնից 10սմ հաստությամբ գույրթյուն ունեցող շենքի պայմաններում	իմ	2.200	50000.000	110000.000		0.000		0.000		0.000	2.200	110000.000
677	Ամրան Ա -500c Փ=10սմ	տն	0.067	570000.000	38190.000		0.000		0.000		0.000	0.067	38190.000
	Ցանկապատ												
Լ	III կարգի գրունտի նշակում էքսկավատորով, ավտոինքնաթիռների վրա բարձրելով	իմ		930.000	0.000		0.000	23.000	0.000	21390.000	23.000		21390.000
Լ	III կարգի գրունտի նշակում էքսկավատորով, կողիցով	իմ		550.000	0.000		0.000	27.000	0.000	14850.000	27.000		14850.000
Լ	III կարգի գրունտի նշակում ձեռքով	իմ		2870.000	0.000		0.000	5.000	0.000	14350.000	5.000		14350.000
Լ	Գրունտի ետիցք բուրդով	իմ		70.000	0.000		0.000	29.000	0.000	2030.000	29.000		2030.000
Լ	Գրունտի տոփանում	իմ		320.000	0.000		0.000	29.000	0.000	9280.000	29.000		9280.000
Լ	Գրունտի ետիցք ձեռքով, տոփանումով	իմ		1200.000	0.000		0.000	3.000	0.000	3600.000	3.000		3600.000
Հ	Անըրող գրունտի տեղափոխում	տ		3500.000	0.000		0.000	41.400	0.000	144900.000	41.400		144900.000
Լ	Կոպճավազային նախաշերտի պատրաստում հիմքի տակ	իմ		10000.000	0.000		0.000	3.600	0.000	36000.000	3.600		36000.000
Լ	Ցանկապատի հիմքի պատրաստում B12.5 դասի բետոնից	իմ		53000.000	0.000		0.000	19.200	0.000	1017600.000	19.200		1017600.000
678	Միառնույ երեսունյա միջուկներ մինչև 2մ պարագծով B15 մկիշի բետոնից	իմ	1.000	82394.000	82394.000	1.000	82394.000		0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
679	Միառնույ երեսունյա գոտիներ B15 մկիշի բետոնից	իմ	7.900	72000.000	568800.000		0.000	0.991	0.000	71332.588	8.891		640132.588
680	Ամրան Ա c-1 Փ=6սմ	տն	0.057	542430.000	30918.510		0.000		0.000		0.000	0.057	30918.510
681	Ամրան Ա c-1 Փ=8 սմ	տն	0.017	542430.000	9221.310		0.000		0.000		0.000	0.017	9221.310
682	Ամրան Ա -500c Փ=12 սմ	տն	0.236	556944.000	131438.784		0.000		0.000		0.000	0.236	131438.784
683	Ամրան Ա -500c Փ=18 սմ	տն	0.104	556944.000	57922.176		0.000		0.000		0.000	0.104	57922.176
684	Ցանկապատի շարվածք 20սմ հաստությամբ պնդեցվածներից	իմ	15.000	28000.000	420000.000		0.000	60.000	0.000	1680000.000	75.000		2100000.000
685	Դասերի շարվածքի ամրամակրում Փ=6 սմ ամրամով	տն	0.020	612000.000	12240.000		0.000		0.000		0.000	0.020	12240.000
686	Բազալտե գիսաղի 260սմ լայնությամբ 30սմ հաստ.սալերից	զ/մ	60.000	6600.000	396000.000		0.000		0.000		0.000	60.000	396000.000
687	Բազալտե գիսաղի 360*360սմ 30սմ հաստ.սալերից դարպասի սյուներ	քմ	0.520	25000.000	13000.000		0.000		0.000		0.000	0.520	13000.000
688	Խարսխապատների երեսապատում 30սմ հաստության բազալտյա սալերով	քմ	21.600	23000.000	496800.000		0.000		0.000		0.000	21.600	496800.000
689	Արտաքին պատերի սվաղ ցեմենտյա շարվածք	քմ	220.000	3500.000	770000.000		0.000		0.000		0.000	220.000	770000.000
690	Արտաքին պատերի սվաղի ներկում ճակատային ներկով	100քմ	2.200	150000.000	330000.000		0.000		0.000		0.000	2.200	330000.000
691	Մետաղական արտաքին բազալտե սալերից տաղբեր պրոֆիլներից	մ	22.000	3000.000	66000.000		0.000		0.000		0.000	22.000	66000.000
692	Դողդապայա խողովակ 50x50x2 սմ	մ	22.000	2500.000	55000.000		0.000		0.000		0.000	22.000	55000.000
693	Դողդապայա խողովակ 50x25x2 սմ	մ	24.000	2300.000	55200.000		0.000	10.000	0.000	23000.000	34.000		78200.000
694	Դողդապայա խողովակ 20x20x2սմ	մ	120.000	1200.000	144000.000		0.000	54.000	0.000	64800.000	174.000		208800.000
695	Մետաղական կոնստրուկցիաների հավաքածուներ ներկում 2շերտ	քմ	17.600	2000.000	35200.000		0.000		0.000		0.000	17.600	35200.000
696	Մետաղական դարպասների պատրաստում և մոնտաժում	հատ	2.000	62000.000	124000.000		0.000		0.000		0.000	2.000	124000.000
697	Մետաղական ծխիկներ դարպասի	հատ	8.000	6000.000	48000.000		0.000		0.000		0.000	8.000	48000.000

698	Կախովի կրկալեք	հատ	2.000	4000.000	8000.000		0.000		0.000	2.000	8000.000
699	Պողպատյա խողովակ 60x60x3 մմ	մ	70.000	4200.000	294000.000		0.000		0.000	70.000	294000.000
700	Պողպատյա թելեր 3մմ հաստության	քմ	34.000	18000.000	612000.000	34.000	612000.000		0.000	0.000	0.000
701	Մետաղական կոնստրուկցիաների հավաքածուները և ներկող 22երտ	քմ	74.800	1800.000	134640.000		0.000		0.000	74.800	134640.000
	Ընդամենը՝ բաղեկարգում				10,966,364.78		694,394.00		3,103,132.59		13,375,103.37
	Ընդամենը՝				393,931,000.00		58,238,945.82		116,804,945.82		452,497,000.00
	Հավաստեցված ծախսեր 3%				11,817,930.00		1,747,168.37		3,504,148.37		13,574,910.00
	Ընդամենը՝				405,748,930.00		59,986,114.19		120,309,094.19		466,071,910.00
	ԱԱՀ՝ 20%				81,149,786.00		11,997,222.84		24,061,818.84		93,214,382.00
	Ընդամենը՝				486,898,716.00		71,983,337.03		144,370,913.03		559,286,292.00

>>>

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝

ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտե
 Բ. Երևան, Հանրապետության հրապարակ, կառավարական տուն 3
 ՀՀ ֆինանսների նախարարության
 աշխատակազմի գործառնական վարչություն
 ՀՀ 900011036176
 ՀՀ 02565827

Գլխավոր քարտուղար



Կ.Տ.

ԿԱՊԱՆԱԾՈՒ՝

<<Թիվ 1 Շինարարություն>> ՔԲԸ
 Բ. Գավառ, Մարտիկի 5
 ՀՀ Հայֆինանսական ՓԲԸ
 ՀՀ 115001487111107
 ՀՀ 08404037

Տնօրեն՝

(Signature)
 (ստորագրություն)



Հավելված N 2
18.10.2021թ. կնքված
N ՀՀՔԿ-ՀՐՄԱՆՇՁԲ-21/2 գնման պայմանագրի
Օձ. ՕԶ. 2023թ. կնքված N 3 համաձայնագրի

ՀՀՀավելված N 3
18.10.2021թ. կնքված
N ՀՀՔԿ-ՀՐՄԱՆՇՁԲ-21/2 գնման պայմանագրի

ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ*

Աշխատանքի											
Իրավերով նախատեսված չափաբաժնի համարը	Գնումների պլանով նախատեսված միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման (CPV)	Ամսվանումը	Մինչև 2022թ. վճարված գումարը	Դիմաց վճարումները նախատեսվում է իրականացնել 2023թ-ին՝ ըստ ամիսների, այդ թվում							
				հունվար	փետրվար	մարտ	ապրիլ	մայիս	հունիս	հուլիս	օգոստոս
1	45221142/20	Երևանի Աջակցական համայնքի Արա Սարգսյան 5/1 հասցեում տեղակայված շենքի վերականգնման շինարարական աշխատանքներ	238 033 006	-	-	-	-	193 228 400	193 228 400	285 523 900	285 523 900
				սեպտեմբեր	հոկտեմբեր	նոյեմբեր	դեկտեմբեր	հոկտեմբեր	նոյեմբեր	դեկտեմբեր	հունվար
				285 523 900	321 253 286	321 253 286	321 253 286	321 253 286	321 253 286	321 253 286	321 253 286
				321 253 286							

*Վճարման ենթակա գումարները ներկայացվում են ածողական կարգով: >>:

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝
ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտե
Բ. Երևան, Հանրապետության հրապարակ,
կառավարական տուն 3
ՀՀ ֆինանսների նախարարության
աշխատակազմի գործառնական վարչություն
Հ/Հ-900011036176
Հ/Հ-02565827

Գլխավոր քարտուղար

Ս. Մկրտչյան
Կ.Տ.

ԿԱՊԱՆԱԴՈՒ՝
>>Թիվ 1 Շինարարություն>> ԲԲԸ
Բ. Գավար, Մերձախիկ 5
>>Հայրիգեղեքան>> ՓԲԸ
Հ/Հ 115001487111107
Հ/Հ-08404037

Տնօրեն՝

(ստորագրություն)

№ 3454-02
«31» 05 2023**ԵՐԱՇԽԻՔ**
(պայմանագրի ապահովում)

1. Սույն երաշխիքը (այսուհետ՝ երաշխիք) հանդիսանում է ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտեի (այսուհետ՝ Բենեֆիցիար) և «ԹԻՎ 1 ՇԻՆՎԱՐՉՈՒԹՅՈՒՆ» ԲԲԸ միջև կնքվելիք N ՀՀՔԿ-ՀԲՄԱՇԶԲ-21/2 պայմանագրից բխող պրինցիպալի պարտավորությունների (այսուհետ՝ երաշխավորված պարտավորություններ) կատարման ապահովում:

2. Երաշխիքով «ՀԱՅԲԻԶՆԵՍԲԱՆԿ» ՓԲԸ (այսուհետ՝ երաշխիք տվող անձ) անվերապահորեն պարտավորվում է Բենեֆիցիարի՝ սույն երաշխիքով սահմանված կարգով և ժամկետում ներկայացված պահանջով (այսուհետ՝ պահանջ) Բենեֆիցիարին վճարել 7,239,000 (յոթ միլիոն երկու հարյուր երեսունհինգ հազար) ՀՀ դրամ (այսուհետ՝ երաշխիքի գումար)՝ պահանջն ստանալուց տասը աշխատանքային օրվա ընթացքում:

Վճարումը կատարվում է Բենեֆիցիարի 900008000664 հաշվեհամարին փոխանցման միջոցով:

3. Սույն երաշխիքն անհետկանչելի է:

4. Սույն երաշխիքից բխող Բենեֆիցիարի՝ երաշխիքի գումարի վճարումը պահանջելու իրավունքը կարող է փոխանցվել այլ անձի երաշխիք տվող անձի գրավոր համաձայնության դեպքում:

5. Երաշխիքը գործում է Բենեֆիցիարի և պրինցիպալի միջև կնքվելիք N ՀՀՔԿ-ՀԲՄԱՇԶԲ-21/2 պայմանագիրն ուժի մեջ մտնելու օրվանից մինչև կնքվելիք պայմանագրով նախատեսված աշխատանքների իրականացման համար նախատեսված օրերի քանակից և երաշխիքային ժամկետից (առնվազն 365 օրացուցային օր) առնվազն իննսուն աշխատանքային օր ավել ժամկետով, բայց ոչ ուշ քան 31.05.2025 թվականը: Սույն երաշխիքի բնօրինակից արտատպված տարբերակը երաշխիք տվող անձը երաշխիքը տրամադրելու օրը իր պաշտոնական էլեկտրոնային փոստի հասցեից ուղարկում է նաև սույն երաշխիքի 1-ին կետում նշված պայմանագրի կնքման նպատակով կազմակերպված գնման ընթացակարգի հրավերում նշված՝ գնահատող հանձնաժողովի քարտուղարի էլեկտրոնային փոստի հասցեին:

6. Բենեֆիցիարը պահանջը ներկայացնում է երաշխիք տվող անձին գրավոր ձևով: Պահանջին կից ներկայացվում են հետևյալ փաստաթղթերը՝

1) N ՀՀՔԿ-ՀԲՄԱՇԶԲ-21/2 պայմանագրի, ներառյալ նաև դրանում կատարված փոփոխությունների, լրացուցիչ համաձայնագրերի պատճենները:

2) Բենեֆիցիարի կողմից պայմանագիրը միակողմանի լուծելու մասին www.procurement.am հասցեով գործող տեղեկագրում հրապարակված ծանուցումը:

7. Երաշխիք տվող անձը Բենեֆիցիարի կողմից ներկայացված պահանջը և կից փաստաթղթերը ստանալուց հետո առավելագույնը հինգ աշխատանքային օրվա ընթացքում քննարկում է ներկայացված պահանջը և կից փաստաթղթերը՝ սույն երաշխիքի պայմաններին դրանց համապատասխանությունը պարզելու համար:

8. Երաշխիք տվող անձը մերժում է Բենեֆիցիարի պահանջը, եթե՝

1) պահանջը կամ կից փաստաթղթերը չեն համապատասխանում սույն երաշխիքի պայմաններին:

2) պահանջը ներկայացվել է երաշխիքով սահմանված ժամկետի ավարտից հետո:

9. Երաշխիք տվող անձը պահանջը մերժելու մասին որոշում ընդունելու դեպքում անհապաղ, բայց ոչ ուշ, քան նույն աշխատանքային օրը, մերժման մասին տեղեկացնում է Բենեֆիցիարին:

10. Սույն երաշխիքի նկատմամբ կիրառվում են Հայաստանի Հանրապետության քաղաքացիական օրենսգրքի համապատասխան դրույթները:

11. Սույն երաշխիքի կապակցությամբ ծագող վեճերը ենթակա են լուծման Հայաստանի Հանրապետության օրենսդրությամբ սահմանված կարգով:

Կորպորատիվ բիզնեսի կառավարման դեպարտամենտի
Կորպորատիվ բիզնեսի ֆինանսավորման վարչության պետ

2. Ստամբոլյան

